
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

11/I/2011.

J e g y z ő k ö n y v

Készült Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. július 26-án
(kedden) 14 órai kezdettel a Konecsni György Kulturális Központ emeleti termében
megtartott, rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:

Önkormányzat részéről:

Dósai Imre, Farkas Zoltán, Lendér Julianna, Mózer Gyula, Nyerges Benjámin, Szikora
Lajosné, Szikora Tibor, Terbe Zoltán képviselők, Faludi Tamás polgármester, Abonyi
Henrik és Fogl András alpolgármesterek (11 fő – 100 %).

Jelen vannak továbbá:

Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző, Gulyás Jánosné, dr. Égető Annamária, Törökné
Gáspár Edit és Béres László bizottsági referensek, Kolompár Orbán kisebbségi
szószóló, továbbá az Ingatlanhasznosítási előszerződés megkötése az Ipari Parkban
lévő területekről szóló előterjesztéshez Stefano Favaro a Motorland Zrt.
Igazgatóságának elnöke, és Tütős Zoltán tagja.

Faludi Tamás polgármester
Köszöntöm a megjelenteket Kiskunmajsa Város Önkormányzatának ez évi 11. rendkívüli
képviselő-testületi ülésén. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 fővel határozatképes,
és az ülést megnyitom.

Jegyzőkönyv hitelesítésére javasolom Szikora Tibor és Nyerges Benjamin képviselőket, aki
egyetért a jegyzőkönyv hitelesítők személyével, kézfelemeléssel szavazzon.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 11 igen szavazattal -
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a jegyzőkönyv hitelesítők személyét elfogadta.

Faludi Tamás polgármester ismertette a meghívóban megküldött napirendi pontokat.
Módosító javaslatai a következők: a 3./ napirendi pont a Környezetvédelmi Programról szóló
előterjesztés kerüljön levételre, a polgármesteri előterjesztés utolsó pontjaként legyen
megtárgyalva Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat kerékpárút pályázatának támogatásáról
szóló előterjesztés. Kérte továbbá, hogy a 12. napirendi javaslat az Ingatlanhasznosítási
előszerződés megkötése az Ipari Parkban lévő területekre 1./ napirendi pontként való
megtárgyalását azon belül is az előterjesztés a) és b) pontra való megbontását. Az a) pont
tartalmazna egy nyilvános beszélgetést, és a szerződésről a vitát, a b) pont lenne a zárt ülési
rész, hiszen prezentációban olyan adatok fognak elhangozni, ami a befektető részére
szigorúan bizalmas, és üzleti titkot képez. Mindezek után nyílt ülésen folyna a tárgyalás, és
úgy hozná meg a testület a döntését.



2

Kérte a jelenlévőket, tegyék meg javaslataikat.

Mivel kérdés, hozzászólás nem volt, Faludi Tamás polgármester egyenként bocsátotta
szavazásra a módosító javaslatokat.
Kérte a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy a 3./ napirendi pont a Környezetvédelmi
Programról szóló előterjesztés kerüljön napirendről levételre, kézfeltartással szavazzon.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testület 11 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta a napirend levételét.

Polgármester kérte a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy a Polgármesteri előterjesztés
utolsó pontjaként felvételre kerüljön Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat kerékpárút
pályázatának támogatásáról szóló előterjesztés, kézfeltartással szavazzon.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testület 10 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – elfogadta a napirend felvételét.

Polgármester kérte a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy a 12./ napirendi pont
Ingatlanhasznosítási előszerződés megkötése az Ipari Parkban lévő területekre 1./
napirendként kerüljön megtárgyalásra a) és b) megosztásban, kézfeltartással szavazzon.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testület 10 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – elfogadta a napirend előbbre vételét.

Polgármester kérte a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy 1./ napirendi pont
Ingatlanhasznosítási előszerződés megkötése az Ipari Parkban lévő területekről szóló
előterjesztés b) pontjának zárt ülésén való tárgyalásával -, mivel a nyilvános ülésen való
tárgyalása üzleti érdeket sértene -, kézfeltartással szavazzon.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testület 10 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta.

212/2011. sz. határozat
Zárt ülés tartása az Ingatlanhasznosítási előszerződés megkötése az
Ipari Parkban lévő területekről szóló előterjesztés b) pontjáról

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló
1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 12. § (4) bekezdés b) pontja alapján zárt ülés tartását rendeli el
az Ingatlanhasznosítási előszerződés megkötése az Ipari Parkban lévő területekről szóló
előterjesztés b) pontjának tárgyalása kapcsán, mert a nyilvános tárgyalás üzleti érdeket
sértene.
Felelős : Faludi Tamás polgármester
Határidő: azonnal
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Mivel kérdés, hozzászólás nem volt, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátotta a
módosított napirendi javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 11 igen szavazattal -
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta a módosított napirendet.

N a p i r e n d

1./ Ingatlanhasznosítási előszerződés megkötése az Ipari Parkban lévő területekre
Előadó: Faludi Tamás polgármester
/Írásos előterjesztés mellékelve./

a) Ingatlanhasznosítási előszerződés megkötése az Ipari Parkban lévő területekre
b) Az Ipari park hasznosítására vonatkozó projekt-tervének ismertetése /Zárt ülés

anyaga./

Önkormányzati és Szervezési Osztály előterjesztései
Előadó: dr. Égető Annamária bizottsági referens

2./ Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde Bölcsődei Tagintézményének
névváltoztatásával kapcsolatos Alapító Okirat módosítás
Előadó: dr. Égető Annamária referens

Hatósági Osztály – Műszaki Csoport előterjesztései, tájékoztatója
Előadó: Béres László bizottsági referens

3./ Intézményi felújítások
4./ Ipari Park komplex infrastrukturális fejlesztése Kiskunmajsán pályázat Támogatási

Szerződés 4. számú módosításáról tájékoztatás
5./ Megyei Területrendezési Terv módosítás javaslattevő anyagának véleményezése
6./ Orient Int. B& B Kft. kérelme
7./ Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelme
8./ Kiskunmajsa Ipari Park közvilágítási hálózat beüzemelése

Hatósági Osztály – Népjóléti Csoport előterjesztései
Előadó: Törökné Gáspár Edit bizottsági referens

9./ Kiskunmajsa város helyi esélyegyenlőségi programjának elkészítéséhez szakértő
igénybevétele

Pénzügyi Osztály előterjesztései
Előadó: Gulyás Jánosné bizottsági referens

10./ Április havi normatív állami hozzájárulás és támogatás lemondás előirányzatának
átvezetése
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Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései
Előadó: Faludi Tamás polgármester

11./ Helyiségbérleti szerződés felmondása, Kiskunmajsa, Hősök tere 3.
12./ Beszámoló a szociális földmunkaprogrammal kapcsolatosan
13./ Előterjesztés CATEL Kft-től Internet szolgáltatási eszközök bérlésére
14./ Árpád utcai platánfák kivágására árajánlat kérése
15./ Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat kerékpárút pályázatának támogatása

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztései, tájékoztatói
Előadó: Fogl András alpolgármester

16./ Előterjesztés Kiskunmajsa csapadékvíz csatornázás fejlesztési projekt tervezési szerződés
módosítása tárgyában

17./ Előterjesztés Turisztikai rendezvény támogatásáról szóló pályázat előkészítése tárgyában
18./ Tájékoztató Helyi piac fejlesztése projekt előkészítése tárgyában
19./ Tájékoztató Kiskunmajsa belterületi kerékpárút fejlesztés projekt előkészítése tárgyában
20./ Kiskunmajsai Kistérségi Közszolgáltató Nonprofit Kft. asszisztenseinek szakképzés

támogatási kérelme
21./ Csontos Károly utcában parkolók tervezése

Kiskunmajsa Város Jegyzőjének előterjesztése
Előadó: dr. Tóth Mária jegyző

22./ Előterjesztés Lakás-takarékpénztári szerződések zárásáról

23./ …./2011. (….) önkormányzati rendelet-tervezet Kiskunmajsa Város Önkormányzatának
2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II.25.) számú önkormányzati rendelet
módosításáról
Előadó: Gulyás Jánosné bizottsági referens

1./ N a p i r e n d
Ingatlanhasznosítási előszerződés megkötése az Ipari Parkban lévő területekre
Előadó: Faludi Tamás polgármester
/Írásos előterjesztés mellékelve./

a) Ingatlanhasznosítási előszerződés megkötése az Ipari Parkban lévő területekre

Faludi Tamás polgármester
Szeretettel és tisztelettel köszöntöm vendégeinket Stefano Favaro urat a Motorland Zrt.
Igazgatóság elnökét és Tütős Zoltán urat, akik ennek a programnak a befektetői és a
működtetői lennének majd a jövőben. Felkérem Stefano Favaro urat a program
ismertetésére.
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Stefano Favaro a Motorland Zrt. Igazgatóság elnöke
Több éve Magyarországon élek, több vállalkozásban is tulajdonos vagyok. A Motorland egy
olyan projekt, amiben szeretnénk mindenképpen megvalósítani az ipari parkban egy kutató és
fejlesztő tevékenységet. Egy motorgyártó megbízásából is beszélek, ha ez a létesítmény létre
fog jönni, akkor nagyon szívesen idehoznék gyártás megvalósítása céljából. Az első cél az,
hogy az ipari parkot hasznosítsuk erre a célra, mint fejlesztési kutatóközpontot, de emellett
más szolgáltatásokat is tervezünk. Fontos tudni, hogy a más jellegű szolgáltatások nagy
területen fognak tevékenykedni. Azzal lehetne kezdeni, hogy lesz egy autó- és motor
tesztpálya, pontosan a gyártás miatt, egy krosszpálya, BMX, gördeszkapálya. Sok munkaerőt
kívánunk foglalkoztatni a létesítmény fenntartásához. Egyedül álló dolog, amit egy olasz
partnerrel kívánunk megvalósítani Kiskunmajsán, ez a Motorland nevezetű projekt, nagy
tapasztalattal rendelkezik ilyenfajta befektetéshez. Magánlétesítmény, komplett áramellátással
lesz ellátva, napelemparkkal, ami azt fogja jelenteni, hogy az áramellátását saját magunknak
fogjuk biztosítani. Amennyiben többlet áramot is tudunk termelni, természetesen a város felé
is fogjuk ezt kínálni. Turisztikai szempontból egyedülálló projektről beszélünk. Arra is
gondoltunk, hogy nem csak Magyarországon és Kiskunmajsa térségben legyen jó, hanem
külföldi turistákat is szeretnénk idehozni. Ezáltal nagyon sok tevékenységet fogunk ott
végezni. A városban is tervezünk egy komoly fejlesztést, akár munkahelyteremtése, akár
bevétel szempontjából. Úgy tervezünk a projektben, hogy mi nem fogunk fúl százalékot
biztosítani, akár a szállás szempontjából, hanem próbálunk segíteni a város fejlesztésén. Úgy
gondolom ez a projekt meg fogja teremteni azt a lehetőséget, hogy kiskunmajsai vagy térségi
vállalkozók befektetni tudjanak, és gazdasági szempontból élvezni a lehetőséget.
A projekttervezését mi úgy gondoljuk, hogy a befejezéshez két év szükséges. De szeretnénk a
munkálatokat mihamarább megkezdeni. Hónapok óta folynak a tárgyalások a befektetőkkel –
magyar és külföldi befektetők is lesznek -, azért vagyunk itt a mai napon, hogy megkezdjük
hivatalosan ezt a projektet elindítani. A mi részünkről nagyon fontosak a fiatalok. A kutató,
fejlesztőközpontnak lesz egy iskolája, mivel látom, hogy Magyarországon nagyon kevés a
szakember, a motor- és az autósportot illetően. Itt szakmát fognak tanulni, erre is tervezünk
egy komoly befektetést, akár emberi szempontból, tanárok, kutató- és fejlesztőmérnökök
szempontjából. A fiatalok részére szeretnénk biztosítani egy olyan helyet itt Kiskunmajsán,
ahol kis és nagy álmaikat meg tudják valósítani, akár BMX biciklivel, gördeszkával,
kismotorral tudnak majd ott tevékenykedni. Szeretnék még biztosítani egy egyedül álló
projektet, amit két nagy tudású magyar orvos indított el, akik a budapesti Sportkórházban
dolgoznak, úgy hívják, hogy FIT FOR LIFE kutatási és fejlesztési központ, ahol bármilyen
ember, sportoló vagy itt lakó igénybe tudná venni a rehabilitációt.
Ezután egy prezentáció fog következni, amiben sokkal részletesebb információval fogunk
szolgálni.

Faludi Tamás polgármester
Kérem a képviselőtársaimat, hogy az elhangzottakhoz tegyék meg észrevételeiket.

Dósai Imre képviselő
Köszöntöm Favaro urat Kiskunmajsán, örülök annak, hogy az Ön cége gondolkodik, olyan
fejlesztésben, ami Kiskunmajsa számára is hasznos lehet. Mindenek előtt szeretném
leszögezni, hogy Kiskunmajsa Város Önkormányzata érdekelt abban, hogy munkahelyeket
teremtsen, és olyan vállalkozások jöjjenek Kiskunmajsára, akik kölcsönös előnyöket tudnak,
mind önmaguk részére, mind a város és az önkormányzat részére biztosítani.



6

A majsai ipari park története több mint 10 éves időszakra tekint vissza, volt már
megbicsaklása az ipari park betelepítési folyamatának, az önkormányzat és a mostani
Polgármester úr vezetésével eljutott oda, hogy megvizsgálja, és alaposan szemügyre vegye
mindazon vállalkozásokat, akik az ipari parkba befektetni kívánnak. Szigorúan számon
kérhető feltételek mellett tud az önkormányzat kötelezettséget vállalni, illetve szerződéseket
kötni. Azt hiszem ez természetes mind a két oldalról.

Első kérdésként tisztázni szeretném, hogy gyakorlatilag az Önkormányzathoz a Kiskunmajsai
Sportegyesület Motoros Szakosztálya adta be a kérelmet, kérdezem van-e itt valaki a
szakosztály részéről?

Stefano Favaro a Motorland Zrt. Igazgatóság elnöke
A Motoros Szakosztálynál én vagyok az alelnök, az egyesület nem rég alakult, de a lényeg az,
hogy egy ilyen projekt mellett álljunk, ahol fiatalokat tudunk tanítani a motorozásra. Nem is
csak a sportrésze, hanem oktatópálya is lesz, ami azt jelenti, hogy a közlekedési kultúrát is
fogunk tanítani. Tütős Zoltán úr is tagja az egyesületnek.

Dósai Imre képviselő
Nem tudtuk ezt az információt, akkor gyakorlatilag nem szakad meg az a történet, amit a
Motoros Szakosztály indított el. A kezdeti elképzelés versenypályára vonatkozott, Ön most
egy tesztpályát, motorgyártási, összeszerelési és javítási beruházásokat említett. Ez a végső
variáció?

Stefano Favaro a Motorland Zrt. Igazgatóság elnöke
Egy tesztpálya építése, - autó, motor tesztpálya építése -, ez nagyon fontos, lesz egy
kutatóközpont, ahol utána tudnánk szerelni, kipróbálni, új alkatrészeket és egyéb dolgokat.
Lesz egy közlekedési oktatópálya is, ahol mindenképpen tanítani szeretnénk autózni, és
motorozni, ez a fő célunk.

Dósai Imre képviselő
Az újabb levelének van egy olyan tartalma, hogy fejlesztésre, bővítésre alkalmas területeket is
kérne, és opciós vételi jogot szeretne kérni az Önkormányzattól. Az önkormányzati
határozatban egy elvi állásfoglalás van, hogy részletes feltételek kidolgozása mellett újra
visszatér majd, ennek a szerződésnek a megkötésére. Polgármester úr bizottsági ülésen azt
mondta, hogy egyik fő indoka ennek a plusz 20-25 ha-os területigénynek, hogy parkolók
elhelyezésre kerüljenek. Valóban ilyen nagymérvű látogatót vonz egy tesztpálya beüzemelése
vagy működtetése. Vagy itt valami félreértés van?

Stefano Favaro a Motorland Zrt. Igazgatóság elnöke
Nem, én azt mondom, ezeket a plusz területeket, amiket mindenféleképpen szeretnénk
hasznosítani, az közel áll az egész projekthez. Az egyik terület pontosan a napelempark, ez
nem lesz kicsi, de viszont szerintem az egész város érezni fogja ennek előnyét. Nem
kizárólagosan parkolórész, a projektben majd részleteket lehet látni, hogy benne van egy
szálloda építése és egy wellness központ, ahol fogadni tudjunk azokat a vendégeket, akik
használják a tesztpályát.
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Terbe Zoltán képviselő
Örülök, hogy ilyen sokklábon álló projektet kívánnak Kiskunmajsán megvalósítani. A
jelenlegi magyarországi zöldáram támogatási rendszer teljesen bizonytalanná teszi a zöldáram
vásárlását. Nem lehet tudni, hogy milyen garantált áron fogják megvásárolni azt az energiát,
amit a napelempark fog termelni. Olaszországban mint köztudott, nagyon jó befektetésnek
számít, mivel emelt áron, garantált áron vásárolják meg. Magyarországon pillanatnyilag nincs
szabályozva ez a terület. A volt szabályozást felrúgta a kormányzat, átalakítja, és mi alapján
tudják megmondani, hogy gazdaságosan fog-e működni a napelempark, ha nem tudjuk, hogy
mennyiért fogják megvenni a villamos áramot?

Stefano Favaro a Motorland Zrt. Igazgatóság elnöke
A kérdés jó, a válaszom a következő: azt tudni kell, hogy Magyarországon két különböző
lehetőség van a napelempark építése szempontjából, az egyik az, amikor saját használatra
csináljuk. A másik részről amit Ön mondott az tökéletes, azt tudni kell, hogy mindenhol
Európában úgy működik a napelem-energia használata, és természetesen az eladási része,
hogy Brüsszelben van egy központ – amely olyan mint a tőzsde -, sajnos Magyarország még
nem írta alá ezt a megállapodást. A célunk az, hogy saját erőből biztosítsuk a létesítmények
számára az áramellátást direktmódon. Az olasz befektető - amilyen adatokat előre láthatóan
kimutat – nagy lehetőség van arra, hogy ez a napelempark plusz energiát tudjon biztosítani. A
város felé, hogy ezt a plusz energiát hogyan tudjuk továbbadni, azt a későbbiekben fogjuk
megtervezni. A mi részünkről nem ebből szeretnénk gazdagodni.
A gazdagodás abból fog bekövetkezni, ha a projekt nagyon jól fog működni. Magyarországon
több tesztpályát, gyorsasági pályát, kutatóközpont működtetnek, tesztet végeznek, és a
következő 2 évre már nem lehet bérelni időpontot, mivel le van foglalva. Már folynak a
tárgyalások a Mercedesszel, mivel szükségük lenne rendes tesztpályára. A bevétel nem a
napelemparkból fog jönni, hanem azokból a szolgáltatásokból, amiket biztosítani fogunk a
létesítmény által.

Farkas Zoltán képviselő
Nem tudom, a polgárokat mikor lehet tájékoztatni erről az egészről. A városlakóknak is
kellene valamiféle prezentációt bemutatni, mert szerintem nem csak mi vagyunk elég
tájékozatlanok. Hiszen, akik nem vettünk részt a bizottsági üléseken keveset tudunk, az
előterjesztés pedig eléggé szűkszavúan beszél arról, hogy mi lesz itt. Az ott lakókat esetleg
zavarhatja-e ez, környezetvédelmi, hanghatásbeli dolgokról is szeretnénk tájékoztatást kapni.
Bizonyára a városlakók is szeretnének ezekről a dolgokról tudni, erről mikor lesz szó?

Stefano Favaro a Motorland Zrt. Igazgatóság elnöke
A kérdések mindenképpen jogosak, amikre azonnal válaszolok. A prezentáció mindenképpen
a befektető kérése szempontjából még valamilyen szinten egyelőre maradjon köztünk. A
másik kérdés, hogy zaj lesz-e, környezetvédelmi szempontból tudni kell, a létesítmény úgy
kerül megépítésre, hogy a mai napon vannak olyan termékek, olyan falak - ami ott kiépítésre
kerül -, ami a zaj 98 százalékát felfogja. A másik dologhoz tudni kell, hogy nagyon sok
autóban, és motorban már ennek a HUNGARANA Kft. kutató- fejlesztési központnak a
munkája benne van. Bioetalonnal fogunk ott fejleszteni, kutatni, így a környezetvédelemre is
nagyon figyelni fogunk.

Faludi Tamás polgármester
Javasolom a prezentáció azon részét nézzük meg, ami egyelőre nem tartozik a nyilvánosság
elé üzleti okok miatt.
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Ezután a napirend folytatásra kerül, amiről a városlakók is tudhatnak. Összességben Stefano
Favaro úr elmondta, hogy mi az, ami itt megvalósulna. Amennyiben megvalósításra kerülne,
akkor azt hiszem Kiskunmajsának jó ideig nem lesz probléma, hogy befektetőt találjon
magának. Ha ez a beruházás megvalósul, ez önmagában vonzani fogja a további befektetőket
Kiskunmajsára.

Mindezek után zárt ülés tartását rendelem el.

Z á r t  ü l é s után.

Faludi Tamás polgármester
A zárt ülés alkalmával a Képviselő-testület megismerhette a Motorland Zrt. elképzeléseit.
Több kérdést vetettek fel a képviselőtársaim, Favaro úrék úgy gondolom mindenre
megnyugtató választ tudtak adni. Az volt egy közös kérés és szándék a képviselőtársaim
felvetése alapján, hogy a Tisztelt Városlakóknak egy részletesebb tájékoztatást adjunk, hogy
konkrétan miről is fog szólni majd ez a befektetés, beruházás. Közben Favaro úrral
megbeszéltük, hogy ők is partnerek ebben. Az önkormányzati ülés után le fogunk ülni, és
készülni fog egy rövid prezentáció, amiből azért világosan lehet látni, hogy miről fog szólni.
Ez meg fog jelenni Kiskunmajsa Város Önkormányzatának a Közlönyében. Így minden
majsai lakos tájékozódhat. Úgy gondolom, nagyon jó volt ez a hosszú zárt ülés, egyelőre
további kérdések nincsenek, de ha mégis felmerülnek, akkor a befektetők bármikor állnak
rendelkezésre, és megadják a választ. Továbbá folyamatos tájékoztatást ígértek, és fog is
kapni az Önkormányzat, hogy mikor, hol tart majd a befektetés, beruházás.

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom az első határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta.

213/2011. sz. határozat
Ingatlanhasznosítási előszerződés megkötése az
Ipari Parkban lévő területekre

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés
mellékletét képező Ingatlanhasznosítási Előszerződést az Ipari Parkban lévő 0296/39, 0296/40
0296/44 és 0303/4 hrsz-ú területekre vonatkozóan.
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert az
Előszerződésben rögzített feltételekkel a végleges bérleti szerződések aláírására az
előterjesztésben foglaltaknak megfelelően.
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri polgármester urat, hogy a
tényleges adásvétel előtt az Adásvételi szerződés tervezetét terjessze elő.

Felelős: Faludi Tamás polgármester az előszerződés aláírására
Határidő: azonnal
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Ezek után Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a második határozati javaslatot,
kéri a képviselőket, aki ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül, 3 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta.

214/2011. sz. határozat
MOTORLAND Zrt. részére elvi terület
hasznosítási jog biztosítása

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő testülete elviekben hozzájárul a 0296/32,
0348/8, 0304/29 és a 0299/6 hrsz-ú területekre területhasznosítási jog biztosításához a
Motorland Zrt. (Kiskunmajsa, Árpád telep 3.) részére, melynek feltételrendszere a
későbbiekben kerül kidolgozásra és kölcsönös elfogadásra.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2012. december 31.

Faludi Tamás polgármester
Reméljük, ezzel a döntéssel egy olyan befektetés, beruházás indulhat el Kiskunmajsán, ami
hosszútávra megváltoztatja a város életét, de elsősorban a megélhetés, könnyebb és
biztonságosabb lesz Kiskunmajsán. Köszönöm a döntést.

Most pedig szünetet jelentek be.

S z ü n e t  u t á n.

/Szünet után a következő képviselők nem jöttek még vissza: Dósai Imre, Lendér
Julianna, Farkas Zoltán és Mózer Gyula, jelen van 7 fő./

Önkormányzati és Szervezési Osztály előterjesztései
Előadó: dr. Égető Annamária bizottsági referens

2./ N a p i r e n d
Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde Bölcsődei Tagintézményének
névváltoztatásával kapcsolatos Alapító Okirat módosítása
Előadó: dr. Égető Annamária referens
/Írásos előterjesztés mellékelve./

Dr. Égető Annamária bizottsági referens
Az Oktatási, Közművelődési és Jogi Bizottsága támogatta az előterjesztést.

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.
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Kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a határozati
javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

215/2011. sz. határozat
Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde Bölcsődei
Tagintézményének névváltoztatásával kapcsolatos Alapító Okirat
módosítás

H a t á r o z a t

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. augusztus 1-jei hatállyal
az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde alapító okiratát jelen határozat 1. sz.
melléklete szerint módosítja, és jóváhagyja jelen határozat 2. sz. mellékletét képező, egységes
szerkezetbe foglalt alapító okiratát és ezzel egyidejűleg hatályon kívül helyezi a 351/2010. sz.
határozattal jóváhagyott alapító okiratát.

2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az intézmény vezetőjét,
hogy gondoskodjon az alapító okiratnak az alapdokumentumokon történő átvezetéséről.

3. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Polgármesteri Hivatal
vezetőjét, hogy a költségvetési szerv módosító és egységes szerkezetbe foglalt alapító
okiratának a törzsadattári nyilvántartás céljából 8 napon belül történő továbbításáról
gondoskodjon a Magyar Államkincstár Bács-Kiskun Megyei Igazgatósága részére azzal, hogy
a jelen és a 164/2011. számú határozattal megállapított módosítások együtt képezzék a 2011.
szeptember 1-jei hatályos állapotot.

Felelős: Csóti Péter igazgató, dr. Égető Annamária referens
Határidő: 2011. szeptember 30.

Hatósági Osztály – Műszaki Csoport előterjesztései, tájékoztatója
Előadó: Béres László bizottsági referens

/Farkas Zoltán bizottsági tag visszajött, jelen van 8 fő./

3./ N a p i r e n d
Intézményi felújítások
/Írásos előterjesztés mellékelve./

Faludi Tamás polgármester
Az előző önkormányzati ülésen nem sikerült erről döntést hozni, ,,A” és ,,B” határozati
javaslat van a képviselő-testület előtt, én a ,,B” határozati javaslatot javasolom elfogadásra.

Nyerges Benjamin képviselő
A ,,B” határozati javaslatban szerepel az előterjesztés 2. oldalának 2. pontjában a felsorolt
építmények felújítása.
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Ezek között a Dózsa Gimnázium  I. emelet villamosításának a felújítása szerepel. Kérem a
képviselő-testületet, hogy járuljon ahhoz, hogy az I. emelet kifejezést vegyük ki ebből az
előterjesztésből. Amikor az előterjesztés készült, még előtte voltunk a nyárnak, most már
képtelenség az I. emeletet felújítani, csak a II. emeletet lehetséges. Hiszen az nem zavarná az
esetleges oktatást a tanítási időben.

Faludi Tamás polgármester
Én úgy tudom ez a munka azért volt ilyen sürgős és azonnalira kérve, mivel a pályázatot
érintette volna. A laptopok miatt kell teljes mértékben felújítani az I. emeletet, ezért került a
bizottság elé, és így került elfogadásra. Ha ez nem így van, akkor ezt vissza kell adni a
bizottságnak, tárgyalja újra, hogy mennyire tartja fontosnak, sürgősnek a munka elvégzését.
Ez csak az én véleményem.

Nyerges Benjamin képviselő
Ez így van, ahogyan Polgármester úr mondja, a II. emeleten ugyanis 4 tanterem van. Az I.
emeleten a számítástermekben ki van építve az új elektromos hálózat.

Faludi Tamás polgármester
Eddig másról tárgyalt a bizottság, és a kérésnek nem tudjuk milyen költségvonzata
jelentkezik, így nem tudom elfogadni. Vagy esetleg olyan feltétellel lehetne elfogadni, hogy a
költség kerüljön felmérésre, és csak az legyen elfogadva, ami a II. emelethez szükséges.

Farkas Zoltán képviselő
Az utóbbi javaslatot tudnám elfogadni.

Faludi Tamás polgármester
A következő módosítással kérem elfogadni a ,,B” határozati javaslatot elfogadni, hogy a
Műszaki Osztály szakértő bevonásával megvizsgáltatja, hogy Dózsa György Gimnázium II.
emeletének felújítása milyen összegbe kerül, és azaz az összeg kerüljön lebontásra az
intézménynek.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

216/2011. sz. határozat
Intézményi felújítások

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés 2. pontja alapján
bruttó 7.201.300,- forintot biztosít felújítási, karbantartási munkálatokra. A
karbantartásoknak, valamint a felújítások 5%-os önerejének, azaz 1.483.400.-Ft-nak a
fedezete a céltartalékon tervezett felhalmozási és felújítási alap, a felújítások 95%-ának, azaz
5.717.900.- Ft-nak a fedezete az MFB refinanszírozott hitelkeret.
A hitel lehívásának elengedhetetlen feltétele, hogy az intézmények nevére kiállított számlák
alapján egyértelműen beazonosítható legyen a beruházás és az önkormányzati ingatlan,
amelyen a fejlesztés a hitelből megvalósul.
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A Polgármesteri Hivatal szakértő bevonásával vizsgáltassa meg, hogy a Dózsa György
Gimnázium II. emeletének felújítása milyen összegbe kerül, és ezen összeg kerüljön
lebontásra az intézménynek.

Felelős: Faludi Tamás polgármester, érintett intézmények vezetői
Határidő: 2011. december 31.

4./ N a p i r e n d
Ipari Park komplex infrastrukturális fejlesztése Kiskunmajsán pályázat Támogatási
Szerződés 4. számú módosításáról tájékoztatás

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja a tájékoztatót.

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a tájékoztatót.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – tudomásul vette a tájékoztatást.

5./ N a p i r e n d
Megyei Területrendezési Terv módosítás javaslattevő anyagának véleményezése

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

217/2011. sz. határozat
Megyei Területrendezési Terv módosítás javaslattevő anyagának
véleményezése

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a területfejlesztési koncepció, a
területfejlesztési program és a területrendezési terv tartalmi követelményeiről, valamint
illeszkedésük, kidolgozásuk, egyeztetésük, elfogadásuk és közzétételük részletes szabályairól
szóló 218/2009. (X.6.)Korm. rendelet 20. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a
Bács-Kiskun Megyei Területrendezési Terv módosításhoz az előterjesztés szerinti
tartalommal erdőtérség csökkentés, hulladék lerakóhely kijelölése, elkerülő út, kiserőmű
feltüntetése az Ipari Parkban, települési térség jelölése, tanyavédelmi elvek érvényesítése
tárgykörben nyilvánít véleményt, amelynek aláírására a polgármestert felhatalmazza.
Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. augusztus 6.
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6./ N a p i r e n d
Orient Int. B& B Kft. kérelme

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.
Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Nyerges Benjamin képviselő
Pusztán egy észrevétel, hogy a szöveges részben a 2643. hrsz. alatti ingatlan szerepel, míg a
térképvázlaton a 2543. hrsz. alatti.

/Mózer Gyula képviselő visszajött, jelen van 9 fő./

Faludi Tamás polgármester
Köszönöm az észrevételt, de a határozati javaslatban a hrsz. jól szerepel.

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

218/2011. sz. határozat
Orient Int. B& B Kft. kérelme

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az Orient Int. B & B Kft-nek a
Kiskunmajsa, Árpád telep 3. sz. 2543. hrsz. ingatlan Falusias lakóterületből Kereskedelmi,
szolgáltató gazdasági területbe való átsorolására vonatkozó kérelmét támogatja.
A rendezési terv módosításával kapcsolatos előkészítő munkák, munkarészek elkészítésével
az Új Lépték Bt-t (Szeged, Pécskai u. 15.) bízza meg.

A rendezési terv módosításával kapcsolatos költségek a kérelmezőt terhelik.
Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2012. március 31.

7./ N a p i r e n d
Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelme

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.
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219/2011. sz. határozat
Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelme

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a tűzoltó szertárban vizesblokk
kialakítására 80.000,- forintot biztosít, melynek fedezete a céltartalékon tervezett Ipari park
működési költségei, esetleges peres eljárások terhére.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. szeptember 30.

8./ N a p i r e n d
Kiskunmajsa Ipari Park közvilágítási hálózat beüzemelése

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság ,,A” határozati javaslatot javasolja elfogadásra.

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom az előterjesztést.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta.

220/2011. sz. határozat
Kiskunmajsa Ipari Park közvilágítási hálózat beüzemelése

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az Ipari park közvilágítási hálózat
beüzemelését beruházói igény esetén biztosítja, és az igény jelentkezése után köt közvilágítás
üzemeltetésére szerződést.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: folyamatos

Hatósági Osztály – Népjóléti Csoport előterjesztései
Előadó: Törökné Gáspár Edit bizottsági referens
/Írásos előterjesztés mellékelve./

9./ N a p i r e n d
Kiskunmajsa város helyi esélyegyenlőségi programjának elkészítéséhez szakértő
igénybevétele

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság és az Egészségügyi, Szociális és Sport Bizottság az
előterjesztést elfogadásra javasolja.
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Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

221/2011. sz. határozat
Kiskunmajsa város helyi esélyegyenlőségi programjának elkészítéséhez szakértő
igénybevétele

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a COORD-DY Általános
Szolgáltató Betéti Társaság ajánlatát elfogadja a helyi esélyegyenlőségi program
elkészítésére, és egyben felhatalmazza a Polgármestert a Betéti Társaság személyes
közreműködőjével a feladat elvégzésre vonatkozó megállapodás megkötésére. A bruttó
350.000.-Ft-os vállalási díj fedezete az általános tartalék.
Felelős: Falud Tamás polgármester
Határidő: 2011. július 31.

Pénzügyi Osztály előterjesztései
Előadó: Gulyás Jánosné bizottsági referens

10./ N a p i r e n d
Április havi normatív állami hozzájárulás és támogatás lemondás előirányzatának
átvezetése
/Írásos előterjesztés mellékelve./

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja a tájékoztatót.

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a tájékoztatót.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta a tájékoztatót.

Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései
Előadó: Faludi Tamás polgármester
/Írásos előterjesztés mellékelve./

11./ N a p i r e n d
Helyiségbérleti szerződés felmondása, Kiskunmajsa, Hősök tere 3.

Faludi Tamás polgármester
Sajnálattal vettük tudomásul, és tájékoztatjuk a város lakosságát is, hogy Majsa Gyöngye
üzemeltetését felmondta a bérlő, három hónapos felmondási idővel.



16

Gulyás Jánosné bizottsági referens
Az előterjesztést annyival kívánom kiegészíteni, ami a Pénzügyi bizottsági ülésen is
elhangzott, hogy a lejárt tartozását a bérlő rendezte. A határozati javaslat utolsó bekezdése
törlésre kerülne, és így javasolta elfogadásra a bizottság.

Mivel több kérdés hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot az elhangzott módosítással együtt.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

222/2011. sz. határozat
Helyiségbérleti szerződés felmondása, Kiskunmajsa, Hősök tere 3.

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Lávamester 2005 Kft. (6400
Kiskunhalas, Szilvás köz 12.) Helyiségbérleti szerződés felmondását elfogadja és a 3 hónapos
felmondási idő lejártával 2011. szeptember 30-án megszünteti. A Kft. részéről fennálló
tartozás összege, mely a fennmaradó felújítás beszámítását követően 130.558.-Ft pénzügyi
rendezést igényel, melynek határideje 2011. szeptember 10.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. szeptember 30.

Kérem a Pénzügyi és a Városfejlesztési Bizottságot, hogy foglalkozzon azzal, hogy mi legyen
az ingatlan további sorsa.

12./ N a p i r e n d
Beszámoló a szociális földmunkaprogrammal kapcsolatosan

Faludi Tamás polgármester
Kolompár Orbán úr, mint esélyegyenlőségi koordinátor nagyon komoly szociális
előterjesztést tett, ami segíthetne és segítene a munkanélküliség csökkentésében, a rászoruló
családok megélhetésében. Kérem Kolompár Orbán urat, hogy röviden foglalja össze miről is
lenne szó.

Kolompár Orbán esélyegyenlőségi koordinátor
Rövid ideje kaptam meg ezt a feladatot Kiskunmajsa Város Önkormányzatától.
Megpróbáltam a munkahelyteremtő programot Kiskunmajsa város természeti adottságához,
földterületeihez igazítani, figyelembe véve az elmúlt 20 évet, ami Kiskunmajsán történt a
foglalkoztatás tekintetében. Ezért arra a következtetésre jutottam, ami hagyományos
foglalkoztatás a földművelés, a földhöz való kötődés jelentheti Kiskunmajsán a hátrányos
helyzetű tartós munkanélküliek a tartós foglalkoztatásának az elősegítését. A program
elkészítését megelőzően hosszasan kellett elemezni mindazt, mi is történt Kiskunmajsán az
elmúlt 20 évben.
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Sajnos meg kellett állapítani, függetlenül attól, hogy milyen kormánya volt Magyarországnak,
nem igazán tudott a közhasznú foglalkoztatáson kívül átütő sikert eredményezni a 20 éve
leszakadó tartós munkanélküliek élethelyzetének, illetve foglalkoztatásának elősegítése
tekintetében. Kiskunmajsán nagyon sok kezdeményezés volt a Munkaügyi Központ, az
oktatási intézmények, akár egyéni vállalkozók tekintetében, de sajnos ezek a
kezdeményezések nem hoztak a tartós munkanélküliek számára átütő foglalkoztatást elősegítő
sikereket. Ezek tűzoltómunkának voltak valójában jók, de az emberek életében pozitív
változást hosszú távon nem eredményeztek. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának
vagyonkataszterét kikértem, látva azt, hogy a Csengelei úton kb. 30 hektárnyi terület parlagon
áll. Ez a terület alkalmas lehet ennek a programnak a végrehajtására, hiszen úgy látszik, hogy
az Önkormányzat 20 éve ezzel a területtel nem igazán tudott mit kezdeni.
A program tekintetében elsősorban a zöldség- és gyümölcstermesztés, a kisállattenyésztés
irányába kellene elmozdulni. Nyilvánvalóan ezt a programot Kiskunmajsa Város
Önkormányzatának készítettem, de a programban javasolom, mivel június 26-val megalakult
Kiskunmajsán a Kiskunmajsai Szociális Szövetkezet, hogy hozzanak létre együttműködési
megállapodást a foglalkoztatási program elindítása, illetve végrehajtása tekintetében. Ebben a
programban van egy csomó időbeli ütemezés, nyilvánvalóan elsősorban a szabadtéri és a
fóliás zöldség- és gyümölcstermesztés lenne az elsődleges feladat. Ehhez 3-4 hektár területet a
Csengelei út mellett rendbe kellene tenni. Ezt a szövetkezet tagsága az a 74-75 ember ingyen
és díjmentesen magára is vállalja az előkészítő munkálatok elvégzését. Fontos ezen a területen
az infrastruktúra kiépítése, értem ez alatt a víz, villany biztosítását. Továbbá kb. 3000 m2-es
fóliasátor lehetséges, fűtött vagy fűtésnélküli rendszerrel. Először is a fűtésnélküli
rendszerben kellene gondolkodni, ahol is a szezonális termesztést kellene elindítani. Nagyon
fontos, hogy ebben a programba a kezdetekkor kb. 50 családot lehetne bevonni. Az 50
családot úgy értem, hogy 1 tartós halmozottan hátrányos helyzetű munkanélküli vehetne részt.
Először is nagyon fontos lenne a közfoglalkoztatás tekintetében fizikai erő, kor tekintetében
kategorizálni a közmunkaprogramokban részt vevő embereket. Ugyanis nem szerencsés, ha
egy 20 éves jó fizikai állapottal rendelkező fiatalember seprővel dolgozik itt Kiskunmajsa
város központjában. Ezért, ebben a programban minden tartós munkanélkülit át kellene
csoportosítani, aki gyakorlatilag hozzá tud járulni fizikai erejével, a mezőgazdaságban
szerzett szakmai tudásával, ami sikeressé és hosszú távon fenntarthatóvá tenné ezt a
programot. Az emberek előbb felsorolt kategorizálása azért fontos, mert a közmunkások
tekintetében a parképítést vagy a parkkarbantartását, az én olvasatomban a tartós
munkanélküliek tekintetében az 50-60 évesek, illetve a megváltozott munkaképességűek
fizikailag el tudnák végezni.
Nagyon fontos a programnak az a része, hogy piaci alapokra kell helyezni. Örülök annak,
hogy most a testületi ülésen volt egy befektető, aki olyan befektetési programról beszélt, ami
Kiskunmajsa életében olyan pozitív változást hoz, amire az elmúlt 100 évben nem igazán volt
példa. Nagyon fontos az időbeni ütemezés, kb. 5 évet terveztünk meg, ebben az évben el
kellene indítani a fóliás zöldségtermesztést, jövő év márciusában a szabadtéri termesztést,
értem ezalatt a burgonyát, a háztartáshoz szükséges terményeket. Jövő év őszén lenne ennek a
programnak a második üteme, amikor 20 hektárnyi szőlőtelepítésben kellene gondolkodni.
Nem az önkormányzat, hanem egy konzorcium vagy szövetkezet keretében. A 20 hektárnyi
szőlő 45-50 embernek tavasztól, egészen a betakarítási munka elvégzéséig folyamatosan ad
munkát. Egyébként Kiskunmajsán a szőlő- gyümölcstermesztésnek hagyománya van, hiszen
régen a tsz-ek erre a feladatra épültek. Nagyon fontos azt látni, hogy ha Kiskunmajsa Város
Önkormányzata elfogadja ezt a programot, nyilván anyagi hozzájárulás nélkül nem lehet
elindítani.
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Ehhez kb. 5-6 millió forint biztosítására lenne szükség, az önkormányzat tulajdonát képezné a
fólia és egyéb eszközök, amik beszerzésre kerülnének. Ezek az eszközök kerülnének egy
együttműködési megállapodás keretén belül a szövetkezetnek, illetve a kisebbségi
önkormányzatnak átadásra. Ez a program elsősorban az Önkormányzatnak készült, a majdani
lebonyolításához az önkormányzaton belül két embert kellene biztosítani a monitoring
bizottságba. Tegnap a bizottsági ülésen, és már előtte is beszélgettem Dósai Imre
képviselőtársammal, aki ehhez a munkához megfelelő képesítéssel rendelkezik. A Képviselő
úr vállalta is ebben a programban a segítő szerepet, és innen szeretném megköszönni Á. Fúrús
Andrásnak is, aki nagyon sokat segített eddig is az árajánlatok és egyéb dolgok bekérésében.
Szeretném megköszönni Mózer Gyula képviselőtársamnak is, aki felvilágosítást ad a
fóliavásárlás tekintetben. Megmondom őszintén ehhez, én nem értek.
Nagyon fontos, és a programból is hiányzik - amit a bizottsági ülésen a tegnapi nap folyamán
észleltek - hogy talajjavító munkálatokhoz milyen vegyszereket és egyéb dolgokat kell
megvásárolni. Ehhez a későbbiekben szakemberek bevonását kell kérni, talán a bizottság
tegnap azt a határozatot is hozta, hogy az ilyen irányú szakembereket bevonjuk a programba.
Én úgy gondolom, hogy ez a program hozhat változást. A kormányunk az elmúlt két hétben
elfogadott egy törvényt, amely gyakorlatilag arról szól, hogy átalakítja a közmunkaprogramra
vonatkozó jogi szabályozást. Tudjuk, hogy január 1-jétől a közmunkára vonatkozó
foglalkoztatási időt 8 óráról 4 órára csökkentették. Így gyakorlatilag, egy család kasszájából
50 százaléknyi 1 főre jutó jövedelem kerül elvonásra, ami azt jelenti, hogy a munkanélküliek
tekintetében, életszínvonal tekintetében 50 százalékos romlás következett be úgy, hogy nem
tudott a közmunkaprogram más alternatívát nyújtani. Ezért gondoltam azt, hogy Kiskunmajsa
Város Önkormányzatának, szembesülve eme rossz közfoglalkoztatásra vonatkozó jogi
szabályozással - ha gondolkodó önkormányzattá akár válni, aki gondoskodik a helyi
lakosairól -, akkor egy ilyen saját kezdeményezésű programot kell elindítania. Én nagyon
szeretném, ha ez a program nem válna a helyi politika csatározás helyszínévé, hanem az
emberek szükségleteire, megélhetésére irányulna. Ehhez minden képviselő a legjobb szakmai
és emberi hozzáállást tanúsítana.
Ezzel a programmal gyakorlatilag meg lehet azt szűntetni, ami 20 éve kialakult
Magyarországon. Ugyanis a tsz-ek felszámolásával megszűnt nagyon sok roma és nem roma
foglalkoztatása. Úgy nőtt fel két vagy három generáció, hogy nem látta a szüleit munkába
menni. Én nagyon szeretném, ha Kiskunmajsa vonatkozásában e tekintetben változás lenne.
Higgyék el ez a fajta hozzáállás, visszaadja Kiskunmajsán tartós munkanélküli embereknek az
emberi tartását, a társadalmi létét, biztonságát. Én biztos vagyok abban, ha az Önkormányzat
egy ilyen programot elindít, akkor javul Kiskunmajsán a magyarok és a cigányok közötti
viszony. Bár Kiskunmajsán nincs akkora feszültség, mint más keleti régióban lévő
településeken. Bízom benne, hogy eme program elindításával közelebb kerülnek egymáshoz
az emberek. Javul az emberek és a rendőrség közötti viszony, javul az oktatási és egyéb
intézmények vezetői, tanárai közötti viszony. Én biztos vagyok abban, hogy a program
elindításával nő a halmozottan hátrányos helyzetűek körében a továbbtanulók száma. Hiszen
3 év alatt 200 család bevonását tervezzük a programon belül. Ennek a programnak legalább
olyan fontos programnak kell lennie, mint az előbb megszavazottnak.

Kérem a Képviselő-testületet, hogy az általam elkészített programot fogadja el. Az
elkövetkezendő időszakban minden képviselőtársam javaslatát, indítványát várom, amit
nagyon szívesen beépítek a programba.
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Faludi Tamás polgármester
Köszönöm Kolompár Orbán esélyegyenlőségi koordinátor úrnak az előterjesztését, ez is egy
hosszú távú hatalmas nagy terv, mint ahogyan Kolompár úr is fogalmazott ez egy 5 éves
program, amit majd el kellene indítani. Úgy érzem nagyon komoly munkát végzett azzal,
hogy az előterjesztés a képviselő-testület elé kerülhetett. Amennyiben foglalkoztatás van, a
családfő el tudja tartani a családot, az nagyon sok mindent megváltoztat az életükben.

Az előterjesztést a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság, valamint az Egészségügyi,
Szociális és Sport Bizottság is tárgyalta. A bizottsági ülésen hozott határozati javaslatot
kívánom ismertetni.

Kiskunmajsa Város Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága valamint az Egészségügyi,
Szociális és Sport Bizottság is javasolja a Képviselő-testület számára a beszámoló elfogadását
azzal, hogy a beszámoló 1. számú mellékletét képező Kolompár Orbán esélyegyenlőségi
koordinátor által készített szakmai programot elfogadja. Felhatalmazza továbbá Faludi Tamás
polgármestert, hogy a szakmai programban szereplő részletek további szakmai egyeztetésére
folytasson tárgyalásokat a programban érintett felekkel, valamint további szakemberekkel, és
ennek eredményeként készítsen előterjesztést a Képviselő-testület számára 2011. augusztus
31-ig.

Ez lesz az a szakmai egyeztetés, amit Kolompár úr elmondott, hogy segítséget kapott és
kaptunk az agrármérnököktől Á. Fúrús András úrtól, Dósai Imre és Mózer Gyula képviselő
uraktól. Mind a két Képviselő úr rendelkezésre áll, hogy ez a program kidolgozásra kerüljön.

Kérem a képviselőket, aki ezen határozati javaslatot el tudja fogadni, kézfeltartással
szavazzon.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat, és tartózkodás nélkül – elfogadta.

Faludi Tamás polgármester
A határozat 2. pontja tartalmazza, hogy a bizottságok nem javasolják a beszámolóban
szereplő pályázatok beadását.

Kolompár Orbán esélyegyenlőségi koordinátor
Az előterjesztésnek volt egy olyan váza is, hogy a Wekerle Sándor Alapkezelő által kiírt
Szociális Földprogramra az Önkormányzat nyújtson be pályázatot. Én nagyon örülök annak,
hogy a Wekerle Sándor Alapkezelő és a FIDESZ által vezetett kormány a múlt évben átadott
,,Romák felemelkedése” című programomat megpróbálja részleteiben megvalósítani. De úgy
látom, nem úgy valósítja meg, hogy az végrehajtható is legyen. Ugyanis a pályázati kiírásnak
tartalma lett volna egy olyan rendelet, ami gyakorlatilag a halmozottan hátrányos helyzetű
emberek körében a közösségi formát teljes mértékben felborítja. Az információim szerint azt
várta el az önkormányzatoktól, hogy egyenként ezt a 30 hektárnyi területet parcellázza fel, és
szociális támogatás jogcímén adja oda a rászorult családoknak.

Én azért nem tartom szerencsésnek ezt a fajta pályázati kiírást, hiszen ha odaadjuk a földet és
adunk mellé vetőmagot, az nem biztos, hogy ezáltal a föld megművelésre kerül. Ezért írtam a
programban is, hogy a már megalakult 76 család részvételével a Szociális Szövetkezetet
próbáljuk meg ebben a dologba bevonni.
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A szakemberek is azt javasolták, hogy az Önkormányzat most ezt a pályázatot ne nyújtsa be.
Hanem ezt a programot egy későbbi pályázattal kapcsolja össze, és minden olyan lehetőséget
ragadjon meg, ami ennek a programnak a kibővítéséhez, további fejlesztéséhez pályázati
pénzt tud biztosítani az önkormányzatnak.

Faludi Tamás polgármester
Valóban a pályázat olyan feltételt szabott meg, amit Kiskunmajsa Város Önkormányzata a
jelen pillanatban sajnos nem tud teljesíteni.
Így a határozati javaslat 2. pontját is elfogadásra javasolom azzal, hogy most a pályázat ne
kerüljön benyújtásra. A későbbiekben amennyiben változnak a feltételek, akkor lehet róla szó.
Kérem a képviselőket, aki ezzel egyetért, kézfeltartással szavazzon.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett – elfogadta.

A fenti szavazatok figyelembe vételével Kiskunmajsa Város Önkormányzatának
Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozta.

223/2011. sz. határozat
A szociális földmunkaprogrammal kapcsolatosan
beszámoló

H a t á r o z a t

1./ Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. számú mellékletet
képező  Kolompár Orbán esélyegyenlőségi koordinátor által készített szakmai programot
elfogadja.
Felhatalmazza továbbá Faludi Tamás polgármester urat, hogy a szakmai programban szereplő
részletek további szakmai egyeztetésére folytasson tárgyalásokat a programban érintett
felekkel, valamint további szakemberekkel, és ennek eredményeként készítsen előterjesztést a
Képviselő-testület számára 2011. augusztus 31-ig.

Felelős : Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. augusztus 31.

2./ Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a beszámolóban szereplő
pályázatokat nem kívánja benyújtani.

Felelős : Faludi Tamás polgármester
Határidő: azonnal

13./ N a p i r e n d
Előterjesztés CATEL Kft-től Internet szolgáltatási eszközök bérlésére

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.
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Terbe Zoltán képviselő
Mózer Gyula bizottsági elnök úrtól kérdezem, hogy bizottsági ülésen elhangzott-e, hogy
milyen értéket képviselnek ezek a berendezések?

Mózer Gyula Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke
A kérdés elhangzott, de egyértelmű választ nem kaptunk rá. Úgy tudom, hogy ez kigyűjtésre
került.

Faludi Tamás polgármester
Kérem Gulyás Jánosné osztályvezetőt asszonyt, hogy ismertesse az összeget.

Gulyás Jánosné osztályvezető
Ezeknek az összegeknek az értéke 75.000,- Ft.

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül, és 3 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta.

224/2011. sz. határozat
CATEL Kft-től Internet szolgáltatási eszközök bérlése

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal internet
szolgáltatásához eszközöket bérel 2011. augusztus 1-től 2011. december 31-ig a Catel Kft-től
havi bruttó 10.200.- Ft bérleti díjért, a bérleti szerződés aláírására a polgármestert
felhatalmazza. A tárgyévi öt havi 51.000.-Ft-os bérleti díj  fedezete az általános tartalék.
Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. augusztus 1.

14./ N a p i r e n d
Árpád utcai platánfák kivágására árajánlat kérése

Faludi Tamás polgármester
Az elmúlt viharok is azt mutatták, hogy kell ezzel a kérdéssel sürgősen foglalkozni. Ezért
javasolom az előterjesztésben, hogy újra kérjünk be árajánlatokat. Két árajánlat bekéréséről
lenne szó, az egyik a kivágásról és tuskózásról, a másik árajánlat arról szólna, hogy az
ajánlattevők milyen fát javasolnak helyette, és az mennyibe kerülne.

Nyerges Benjamin képviselő
Régi vágya az ott lakóknak, hogy megoldódjon ez a probléma. Mindannyiunknak az a célja,
hogy még olcsóbb legyen, és minél szakszerűbben sikerüljön elvégezni a munkát. Ezért
célszerűbb lenne nagyobb körből meríteni az árajánlatot. Javasolom, hogy a megyei lapban,
vagy más hirdetőújságban is jelenjen meg ez a hirdetés.
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Faludi Tamás polgármester
Ezzel a magam részéről nem értek egyet, hiszen Kiskunmajsán olyan sok vállalkozó
foglalkozik ilyen tevékenységgel, hogy szerintem lesz szórás az árajánlatok tekintetében.
Nem szívesen adnám ki a munkát a majsaiak kezéből. Én csak helyi újságban javasolnám
meghirdetni.
Elhangzott egy módosító javaslat, mely szerint egy megyei lapban is kerüljön meghirdetésre
az ajánlat, aki ezzel egyetért, kézfeltartással szavazzon.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal – 2
ellenszavazattal, és 4 tartózkodás mellett – a módosító javaslatot nem fogadta el.

Ezek után Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

225/2011. sz. határozat
Árpád utcai platánfák kivágására árajánlat kérése

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza a Polgármestert,
hogy a következő testületi ülésre árajánlatot kérjen be az Árpád utcai platánfák kivágásával,
és újra telepítésével kapcsolatban.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. augusztus 31.

15./ N a p i r e n d
Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat kerékpárút pályázatának támogatása

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és azt elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.
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226/2011. sz. határozat
Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat kerékpárút pályázatának
támogatása

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Kiskunfélegyháza, Halesz
– Jászszentlászló közötti kerékpárút megépítését, és ehhez kapcsolódóan támogatja, hogy
Kiskunfélegyháza Város Önkormányzata a KÖZOP 3.2.0/C-08-11 kódszámú felhívásra
pályázatot nyújtson be.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: azonnal

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztései, tájékoztatói
Előadó: Fogl András alpolgármester
/Írásos előterjesztés mellékelve./

16./ N a p i r e n d
Előterjesztés Kiskunmajsa csapadékvíz csatornázás fejlesztési projekt tervezési
szerződés módosítása tárgyában

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és azt elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

227/2011. sz. határozat
Kiskunmajsa csapadékvíz csatornázás fejlesztési projekt tervezési szerződés
módosítása

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért az 1. számú melléklet szerinti
tervezési szerződés-módosítással. Felhatalmazza Faludi Tamás polgármestert annak
önkormányzat nevében történő aláírására.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: azonnal
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17./ N a p i r e n d
Előterjesztés Turisztikai rendezvény támogatásáról szóló pályázat előkészítése
tárgyában

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és azt elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek.
Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Terbe Zoltán képviselő
Ha jól értelmezem, akkor most ott tartunk, hogy 3,5 millió forintos költségvetésű Majsa
napok lesznek Kiskunmajsán, a pályázat benyújtása céljából. Mivel először 2 millió forintot
szavaztunk meg a Művelődési Központ számára, majd 1 millió forintot a vendéglátásra, most
pedig 500 ezer forintot a Művelődési Központnak. Ez 3,5 millió forint, tehát a pályázat
benyújtásának az a feltétele, hogy 3,5 millió forintos költségvetésű Majsa napokat
rendezzünk.

Faludi Tamás polgármester
Ha így mondja a Képviselő úr, akkor igen. Hosszú évek óta így van, hogy 2 millió forint kerül
biztosításra a rendezvényre, és 1 millió forint a vendéglátásra. A pályázat érdekében 500.000,-
Ft-tal kértük megemelni az összeget.

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

228/2011. sz. határozat
Turisztikai rendezvény támogatásáról szóló pályázat előkészítése

H a t á r o z a t

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyet ért azzal, hogy a
turisztikai rendezvény támogatásáról szóló 2011-ÚSZT-TU-1 kódszámú pályázat
keretében a Konecsni György Kulturális Központ, Helytörténeti Gyűjtemény és
Tájház pályaművet munkáltasson ki és nyújtson be a 2011. évi Majsa Napok
elnevezésű rendezvény tárgyában.

2. Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Majsa Napok elnevezésű
rendezvény költségelőirányzatát 2.500.000.- Ft-ban határozza meg, melynek 60%-át,
1.500.000.- Ft-ot mint pályázati önerőt a Konecsni György Kulturális Központ,
Helytörténeti Gyűjtemény és Tájház 2011. évi költségvetésében biztosítja.

3. A Konecsni György Kulturális Központ, Helytörténeti Gyűjtemény és Tájház 2011.
évi eredeti költségvetésében 2.000.000.-Ft került jóváhagyásra a 2/2011.(II.25.)
önkormányzati rendelettel. Tekintettel a pályázat utófinanszírozása az Önkormányzat
további 500.000.-Ft-ot biztosít az intézmény részére, melynek fedezete az általános
tartalék.

Felelős: Tóth Viktor intézményvezető, Német Péter Projektiroda vezető
Határidő: 2011. augusztus 22.
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18./ N a p i r e n d
Tájékoztató Helyi piac fejlesztése projekt előkészítése tárgyában

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és azt elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek.
Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Terbe Zoltán képviselő
Tájékoztatásként kívánom ismertetni, hogy a tervezett KEOP-4.9-es energetikai pályázatunk
felfüggesztésre került. A piac befedésre vonatkozó 6.2-es pályázatunk is felfüggesztésre
került, és az elmúlt napokban a KEOP-4.2-es pályázatunk is felfüggesztésre került. Tehát
energetikai kategóriában pillanatnyilag nincs élő pályázat, amin Kiskunmajsa Város
Önkormányzata fáradozhatna. Ez nem jelenti azt, hogy nem fog később megnyílni, azt nem
tudjuk, hogy ilyen feltételekkel. Különféle konferenciákon Államtitkár úr azt nyilatkozta,
hogy az első körben meghirdetett pályázatok, egyrészt tanulópénznek is tekinthetők, ha
azoknál valami probléma merül fel, akkor másként fogják kiírni. Az előkészítő munkálatok
csak részben fognak hasznosulni a későbbiek során, amiket most folytatunk.

Faludi Tamás polgármester
Köszönöm Terbe Zoltán képviselő úr tájékoztatóját, természetesen erről a Projektiroda időben
tájékoztatott bennünket. Ettől függetlenül javasoljuk a projekt előkészítés folytatását, a tervek
nem fognak változni. Amit változtatni fog a pályázati kiírás, azt természetesen akkor
aktualizálni fogjuk az elvégzett munkán. Azért, hogy akkor ne kelljen kapkodni, ezért
javasoljuk a továbbfolytatását.

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a tájékoztatót.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta a tájékoztatót.

19./ N a p i r e n d
Tájékoztató Kiskunmajsa belterületi kerékpárút fejlesztés projekt előkészítése
tárgyában

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és azt elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek.
Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a tájékoztatót.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta a tájékoztatót.
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20./ N a p i r e n d
Kiskunmajsai Kistérségi Közszolgáltató Nonprofit Kft. asszisztenseinek szakképzés
támogatási kérelme

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Szikora Lajosné képviselő
Kérem a képviselőtársaimat, hogy az ,,A” határozati javaslatot szíveskedjenek elfogadni.
Ezen határozati javaslatban 2 asszisztenst iskoláztathatna be az intézmény. Ez egy speciális
ágazata az egészségügynek, nem minden évben indítanak ilyen képzést mivel kevés a
jelentkezők száma. Az ÁNTSZ is előírja, hogy két röntgen asszisztens nővér dolgozzon a
röntgenben. Ezért javasolom, hogy az ,,A” határozati javaslat kerüljön elfogadásra, mivel van
rá fedezet is.

Faludi Tamás polgármester
Kérdezem Fogl András alpolgármester úrtól, mint előterjesztőtől, hogy támogatja-e a
javaslatot?

Fogl András alpolgármester
Igen, támogatom a javaslatot.

Terbe Zoltán képviselő
A Projektiroda szakemberei már bizonyára tájékoztatták az érintetteket, hogy ősszel TIOP-os
pályázatban megépített járóbeteg-szakrendelőkben dolgozók számára továbbképzési
támogatásra lehet majd pályázni. Nem kell a teljes összeget kifizetnie az önkormányzatnak,
illetve a nonprofit kft-nek, hanem ehhez támogatást lehetne nyerni. Kérdezem, élni lehetne-e
ezzel a lehetőséggel, és takarékosabban lehetne megoldani több embernek a képzését.

Faludi Tamás polgármester
Egyelőre ebben a szakmában ennek a két embernek a szakképzése válik szükségessé azért,
hogy a vidékről bejáró kollegát ki tudjuk váltani, és el tudjuk küldeni. Azért kell nekünk
ebben dönteni, mivel erre a képzésre most augusztusban be kell iratkozni. Amennyiben a
pályázat lehetővé teszi, hogy így is pályázzunk, természetesen a képviselő-testület elé fog
kerülni. Egyébként a nonprofit kft. teljesen önmaga is el tudja ezt dönteni.

Nyerges Benjamin képviselő
Mivel más közszférában az oktatásban és egyéb helyeken önrészt is vállalnak a résztvevők,
ezért nem tudom felmerült-e annak lehetősége, hogy itt is hasonlóan 20 százalékos önrészt
vállaljanak?

Faludi Tamás polgármester
A teljes utazási költséget magukra vállalták az érintettek.

Szikora Lajosné képviselő
A kolleganők vállalták az utazási költséget, ami oda-vissza 5.000,- Ft plusz a helyi
közlekedési költséget.
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Faludi Tamás polgármester
Teljes mértékben önkormányzati érdek, hogy a tanfolyamot elvégezzék, mivel ezzel költséget
tudunk csökkenteni.

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, a határozati javaslatból az első javaslatot, amelyik a két
fő beiskolázását tartalmazza – az elhangzottak figyelembe vételével -, javasolom elfogadásra.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

229/2011. sz. határozat
Kiskunmajsai Kistérségi Közszolgáltató Nonprofit Kft.
asszisztenseinek szakképzés támogatási kérelme

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a Kiskunmajsai
Kistérségi Közszolgáltató Nonprofit Kft-nél 2 fő radiográfus képzéséhez. A 2011-es
költségvetési évre a szakképzési díj 221.200.-Ft. A többletkiadást az egyéb feladatokon
keletkező többletbevételek és kiadási megtakarítások várhatóan fedezni fogják, így a
költségvetési évben önkormányzati többletforrást nem igényel.
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy a
radiográfus képzés vizsgadíját 160.000.-Ft összeggel a 2012. évi költségvetésben a 2 fő
részére az önkormányzati kiegészítés megállapításánál elismeri.

Felelős: Fogl András alpolgármester kiértesítésre
Határidő: 2011. július 31.

21./ N a p i r e n d
Csontos Károly utcában parkolók tervezése

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és azt elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek.

Fogl András alpolgármester
A szakbizottság már korábban tárgyalta, reményeink szerint a közeljövőben beinduló majsai
térkő burkolatgyártással kapcsolatban hozott koncepciót, amely lehetővé tenné első sorban a
város központjában parkolók kiépítését, lehetőleg önkormányzati területen. Azt vizsgáltuk
meg, hogy közvetlenül a városközpontban hol állnak rendelkezésre ilyen szabadkapacitású
zöldfelületek. Előzetes vélemény szerint, mintegy 60-65 parkoló kialakítására volna mód és
lehetőség a Félegyházi úttól – a Művelődési Központ mögötti területen, a Csontos Károly utca
elején, illetve a Zárda utca elején. Erre kértünk ajánlatot. Két ajánlat érkezett, mi a
kedvezőbbet javasoljuk elfogadásra. Természetesen a városközpontban több helyen, területen
is van lehetőség parkolók kialakítására.
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Azonban mind a szakbizottság úgy foglalt állást, hogy egyelőre egy olyan volumenű parkoló
kialakítását terveztessük meg, amelyre reményeink szerint 2 – 2,5 éven belül a megvalósítás
is megtörténhet. Azaz feleslegesen ne terveztessünk meg több száz parkolót, hiszen pénzügyi
kapacitás hiányában ezeknek a kivitelezése egyébként is kérdéses.

/Nyerges Benjamin képviselő távozott, jelen van 8 fő./

Faludi Tamás polgármester
Azért tartottam fontosnak, hogy Fogl András alpolgármester úr beszéljen róla, mivel ez lesz
az első gyümölcse – a képviselő-testület jó döntésének – a térkő gyártásnak, és ebből új
parkolók alakulhatnak ki Kiskunmajsán, ezzel is enyhítenénk a problémákat.

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

230/2011. sz. határozat
Csontos Károly utcában parkolók tervezése

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a DELTA-PLAN BT-t bízza meg
a Csontos Károly utcai parkolók kialakításának megtervezésével. A tervezés és engedélyezés
költségeire 560.000,- forintot biztosít, melynek fedezete a céltartalékon tervezett ipari park
működési költségei, esetleges peres eljárások terhére.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. július 21.

Kiskunmajsa Város Jegyzőjének előterjesztése
Előadó: dr. Tóth Mária jegyző távollétében Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző
/Írásos előterjesztés mellékelve./

22./ N a p i r e n d
Előterjesztés Lakás-takarékpénztári szerződések zárásáról

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és azt elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek.
Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.
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231/2011. sz. határozat
Lakás-takarékpénztári szerződések zárásáról

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lakás-takarékpénztári
szerződések zárásáról szóló előterjesztést elfogadja, az LTP kiutalás maradványt,
közműfejlesztési hozzájárulást és a kamatbevételeket céltartalékként kezeli az esetleges állami
támogatás, illetve közműfejlesztési hozzájárulás (+kamat) visszafizetés fedezeteként.
Elrendeli az érdekeltségi hozzájárulás LTP konstrukcióban meg nem képződött teljes
összegének beszedését.
Felhatalmazza a jegyzőt a területileg illetékes közjegyzőkkel való tárgyalásra a póthagyatéki
eljárás hatékony és ügyfél-költségkímélő megoldása tárgyban.

Felelős: dr. Tóth Mária jegyző
Határidő: 2011. december 31.

23./ N a p i r e n d
…./2011. (….) önkormányzati rendelet-tervezet Kiskunmajsa Város
Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II.25.) számú
önkormányzati rendelet módosításáról
Előadó: Gulyás Jánosné bizottsági referens
/Írásos előterjesztés mellékleve./

Faludi Tamás polgármester
A testületi ülésen meghozott döntések beépítésre kerülnek a költségvetési rendeletbe.
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a rendelet-tervezetet.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – megalkotja az alábbi rendeletét.

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT
Képviselő-testületének

19/2011.(VII.29.) önkormányzati rendelete

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről szóló
2/2011.(II.25.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a helyi
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. §-a valamint az államháztartásról
szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 74. § (1) bekezdése, valamint a 292/2009.(XII.19.)
Korm. számú rendelet 54. §, 62. §, 67.§, 68. § alapján, Kiskunmajsa Város
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati
rendelet 1. melléklet 1.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és
Városfejlesztési Bizottság véleményének kikérésével, Kiskunmajsa Város Önkormányzatának
2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II.25.) önkormányzati rendeletének
módosítására az alábbiakat rendeli el
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1. A költségvetés főösszege

1.§ Kiskunmajsa Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II.25.)
önkormányzati rendeletének (továbbiakban: R) 3. § (1)-(5) bekezdése helyébe az
alábbi rendelkezés lép:

(1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal, az intézmények és a Kisebbségi
Önkormányzat

bevételi és kiadási főösszegét 3.434.409,4 eF-ban

ezen belül a
költségvetési bevételek összegét 2.283.827,4 eFt-ban
költségvetési kiadások összegét 2.645.728,4 eFt-ban
költségvetési hiány összegét 361.901,0 eFt-ban

finanszírozási célú kiadások összegét 788.681,0 eFt-ban
a költségvetés összesített hiányát 1.150.582,0 eFt-ban
állapítja meg.

(2)   A Képviselő-testület hiány finanszírozásának módját az alábbiak szerint hagyja
jóvá:

Belső finanszírozás 679.318,0 eFt
~ működési célú pénzmaradvány igénybevétele 22.050,7 eFt
~ felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétele 657.267,3 eFt
Külső finanszírozás 471.264,0 eFt
~ működési célú likviditási hitel igénybevétele 320.000,0 eFt
~ fejlesztési célú hitel igénybevétele 151.264,0 eFt

(3) A képviselő-testület a működési célú bevételeket 2.118.598,2 eFt-ban
a működési célú kiadásokat 1.941.014,0 eFt-ban
állapítja meg.

A kiadásokon belül:

- a személyi jellegű kiadások 755.822,6 eFt
- a munkaadót terhelő járulékok 199.555,0 eFt
- a dologi és egyéb folyó jellegű kiadások 472.223,0 eFt
- a szociálpolitikai ellátásokat, egyéb juttatások 287.580,9 eFt
- az ellátottak pénzbeni juttatásai 1.595,1 eFt
- a támogatásértékű működési  kiadások 65.214,6 eFt
- a működési célú pénzeszköz átadások 62.678,6 eFt

- az előző évi pénzmaradvány átadás 13.166,6 eFt
- a működési célú kölcsönnyújtások 5.000,0 eFt

(4) A képviselő-testület a felhalmozási célú bevételeket        1.315.811,2 eFt-ban
a felhalmozási célú kiadásokat                                     1.493.395,4 eFt-ban
állapítja meg.
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A kiadásokon belül:

- dologi- és egyéb folyó jellegű-, kamatkiadások 22.044,0 eFt
- beruházási kiadások 276.065,5 eFt
- felújítási kiadások 192.243,3 eFt
- támogatásértékű felhalmozási kiadások 150,0 eFt
- felhalmozási célú pénzeszköz átadás 4.377,8 eFt
- finanszírozási célú kiadások 788.681,0 eFt

(5) Az önkormányzat tartaléka 288.011,4 eFt

Általános tartalék (működési) 291,9 eFt
Céltartalék 287.719,5 eFt
~ működési                       77.885,7 eFt
~ felhalmozási jellegű 209.833,8 eFt

2.§    A R. 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép.

3.§    A R. 2. számú melléklete helyébe e rendelet 2. számú melléklete lép.

4.§    A R. 2/a. számú melléklete helyébe e rendelet 2/a. számú melléklete lép.

5.§    A R. 2/b. számú melléklete helyébe e rendelet 2/b. számú melléklete lép.

6.§    A R. 3. számú melléklete helyébe e rendelet 3. számú melléklete lép.

7.§    A R. 4. számú melléklete helyébe e rendelet 4. számú melléklete lép.

8.§    A R.6.számú melléklete helyébe e rendelet 6.számú melléklete lép.

9.§    A R.7.számú melléklete helyébe e rendelet 7.számú melléklete lép.

10.§   A R. 8. számú melléklete helyébe e rendelet 8. számú melléklete lép.

11.§    A R. 10. számú melléklete helyébe e rendelet 10. számú melléklete lép.

2. Záró rendelkezések

12. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő

napon hatályát veszti.



1.sz. melléklet
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK ( HELYI KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSÉT IS TARTALMAZÓ )

2011. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEGE
A B C D E F G H I J

1.000Ft-ban
BEVÉTELEK KIADÁSOK

Megnevezés 2011.évi
eredeti

előirányzat

Előző
Változás

2011.évi
módosított
előirányzat

Megnevezés 2011.évi
eredeti

előirányzat

Előző Változás 2011.évi
módosított
előirányzatMódosított

előirányzat
Módosított
előirányzat

1 B) Költségvetési bevételek 2 063 473,0 2 275 696,7 8 130,7 2 283 827,4 A) Költségvetési kiadások 2 386 406,0 2 637 597,7 8 130,7 2 645 728,4

2 I. Működési bevételek 1 635 562,0 1 756 812,4 19 735,1 1 776 547,5 I.  Működési kiadások 1 660 739,0 1 856 325,4 1 511,0 1 857 836,4

3 1.Működési bevételek 117 999,0 115 896,5 450,0 116 346,5 1.Személyi jellegű kiadások 668 465,0 755 822,6 755 822,6

4 2.Önkormányzatok sajátos működési bevételei 757 748,0 759 721,2 0,0 759 721,2 2.Munkadót terh. kötelezettségek 183 943,0 199 555,0 199 555,0

5 2.1.Illetékek 0,0 3.Dologi és egyéb folyó kiadások 400 493,0 470 712,0 1 511,0 472 223,0

6 2.2.Helyi adók 381 450,0 382 842,3 382 842,3 3.1.Ebből kamatkiadások 11 808,0 11 808,0 11 808,0

7 2.3.Átengedett központi adók 373 748,0 373 748,0 373 748,0 4.Egyéb működési kiadások: 407 597,0 428 640,7 0,0 428 640,7

8 2.4.Bírságok,pótlékok és egyéb sajátos bevételek 2 550,0 3 130,9 3 130,9 4.1.Támogatás értékű működési kiadás 61 689,0 65 214,6 65 214,6

9 3.Működési támogatások: 482 852,0 632 206,0 19 435,1 651 641,1 4.2.Működési célú pénzeszköz átadás 61 901,0 62 678,6 62 678,6

10 3.1.Normatív hozzájárulások 480 349,0 480 349,0 -59,9 480 289,1 4.3.Szociálpolitikai ellátások és egyéb juttatások 284 007,0 287 580,9 287 580,9

11 3.2.Központosított előirányzat (működési célú) 16 123,7 19 495,0 35 618,7 4.4.Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás 13 166,6 13 166,6

12 3.4.Helyi önkormányzat által fenntartott, ill.támogatott
előadó-művészeti szervezetek támogatása

5.Ellátottak pénzbeni juttatása 241,0 1 595,1 1 595,1

13 3.5.Normatív kötött felhasználású támogatások 2 503,0 129 297,1 129 297,1

14 3.6.Egyéb központi támogatás 6 436,2 6 436,2

15 4.Egyéb működési bevételek: 276 963,0 248 988,7 -150,0 248 838,7

16 4.1.Támogatás értékű  működési bevételek 273 173,0 240 412,8 -150,0 240 262,8

17 4.2.Működési célú pénzeszközátvétel 3 790,0 8 575,9 8 575,9

18 4.3.Előző évi működési célú pénzmaradvány átvétel

19 4.4.Előző évi költségvetési kiegészítések,
visszatérülések

20 II. Felhalmozási bevétel 427 207,0 518 180,3 -11
454,4

506 725,9 II. Felhalmozási kiadások 463 144,0 487 599,3 7 281,3 494 880,6

21 1.Felhalmozási és tőkejellegű bevételek 37 336,0 59 278,4 0,0 59 278,4 1.Beruházások 403 960,0 275 985,5 80,0 276 065,5

22 1.1.Tárgyi eszközök, immat.javak értékesítése 8 255,0 14 752,8 14 752,8 2.Felújítások 36 990,0 185 042,0 7 201,3 192 243,3

23 1.2.Önkormányzatok sajátos felhalm.és
tőkejell.bevételei

29 081,0 29 081,0 29 081,0 3.Egyéb felhalmozási kiadások: 22 194,0 26 571,8 0,0 26 571,8

24 1.3.Pénzügyi befektetések bevételei 15 444,6 15 444,6 3.1.Támogatás értékű felhalmozási kiadás 150,0 150,0 150,0

25 2.Felhalmozási támogatások 0,0 20 501,0 -19
495,0

1 006,0 3.2.Felhalmozáci célú pénzeszköz átadás 4 377,8 4 377,8

26 2.1.Központosított előirányzat (fejlesztési célú) 19 495,0 -19
495,0

0,0 3.3.Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány átadás

27 2.2.Fejlesztési célú támogatások 1 006,0 1 006,0 3.4.Dologi és egyéb folyó kiadások (felhamozási célú kamat) 22 044,0 22 044,0 22 044,0

28 3.Egyéb felhalmozási bevételek 389 871,0 438 400,9 8 040,6 446 441,5 III. Támogatási kölcsönök nyújtása, törlesztése 150,0 5 150,0 -150,0 5 000,0

29 3.1.Támogatás értékű felhalmozási bevételek 312 550,0 312 498,6 150,0 312 648,6 1.Működési célú kölcsön visszafizetés 150,0 5 150,0 -150,0 5 000,0

30 3.2.Felhalmozási célú végleges pénzeszköz átvétel 77 321,0 125 902,3 7 890,6 133 792,9 IV. Pénzforgalom nélküli kiadások 262 373,0 288 523,0 -511,6 288 011,4

31 3.3.Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány átvétel 1.Alap- és vállalkozási tevékenységek közötti elszámolások



2. 1.sz. melléklet

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

( HELYI KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSÉT IS TARTALMAZÓ )

2011. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEGE

A B C D E F G H I J
1.000Ft-

ban

32 III. Támogatási kölcsönök visszatérülése,
igénybevétele

704,0 704,0 -150,0 554,0 2.Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások: 262 373,0 288 523,0 -511,6 288 011,4

33 1.Működési célú kölcsön visszatérülés 150,0 150,0 -150,0 0,0 2.1.Működési célú 56 015,0 19 591,0 58 586,6 78 177,6

34 2.Felhalmozási célú kölcsön visszatérülés 554,0 554,0 554,0 Általános tartalék 8 000,0 1 192,9 -901,0 291,9

35 BEVÉTELI TÖBBLET 0,0 0,0 0,0 0,0 Céltartalék 48 015,0 18 398,1 59 487,6 77 885,7

36 2.2.Felhalmozási célú 206 358,0 268 932,0 -59 098,2 209 833,8

37 A HIÁNY FINANSZÍROZÁSÁNAK MÓDJA Céltartalék 206 358,0 268 932,0 -59 098,2 209 833,8

38 C.Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló
pénzforgalom nélküli bevételek

640 350,0 679 318,0 0,0 679 318,0 KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY 322 933,0 361 901,0 0,0 361 901,0

39 V.Előző év pénzmaradványának igénybevétele 640 350,0 679 318,0 0,0 679 318,0 I  Működési hiány 81 192,0 124 104,0 40 362,5 164 466,5

40 1. Működési célra 5 961,0 22 050,7 22 050,7 II. Felhalmozási hiány 241 741,0 237 797,0 -40 362,5 197 434,5

41 2. Felhalmozási célra 634 389,0 657 267,3 657 267,3 E.FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZEN 788 681,0 788 681,0 0,0 788 681,0

42
D.Költségvetési hiány belső finanszírozását
meghaladó összegének külső finanszírozására
szolgáló bevételek

471 264,0 471 264,0 0,0 471 264,0 VI.Értékpapír vásárlás

43 VI.Értékpapírok értékesítésének bevétele 0,0 0,0 0,0 0,0 VII.Hitelek törlesztése

44 1.  Működési célú bevételek 1. Működési célú hiteltörlesztés

45 2.  Felhalmozási célú bevételek 2. Felhalmozási célú hiteltörlesztés 788 681,0 788 681,0 788 681,0

46 VII. Hitel felvétel 471 264,0 471 264,0 0,0 471 264,0 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 3 175 087,0 3 426 278,7 8 130,7 3 434
409,4

47 1.  Működési célú hitel felvétel KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESÍTETT  HIÁNYA 1 111 614,0 1 150 582,0 0,0 1 150
582,0

48 1.2. Működési célú likviditási hitel 320 000,0 320 000,0 320 000,0 I. Működési hiány 81 192,0 124 104,0 40 362,5 164 466,5

49 2.  Felhalmozási célú hitel felvétel 151 264,0 151 264,0 151 264,0 II. Felhalmozási hiány 1 030 422,0 1 026 478,0 -40 362,5 986 115,5

50 Bevételek mindösszesen 3 175 087,0 3 426 278,7 8 130,7 3 434 409,4 Kiadások mindösszesen 3 175 087,0 3 426 278,7 8 130,7 3 434
409,4

51 Működési célú bevételek mindösszesen 1 961 673,0 2 099 013,1 19 585,1 2 118 598,2 Működési célú kiadások mindösszesen 1 716 904,0 1 881 066,4 59 947,6
1 941
014,0

52 Felhalmozási célú bevételek mindösszesen
1 213 414,0 1 327 265,6

-11
454,4 1 315 811,2

Felhalmozási célú kiadások mindösszesen
1 458 183,0 1 545 212,3 -51 816,9

1 493
395,4



2.sz.melléklet
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2011. ÉVI
B E V É T E L E I

JOGCÍMCSOPORTONKÉNTI RÉSZLETEZETTSÉGBEN
A B C D E

1.000Ft-ban

B E V É T E L E K
2011.évi eredeti

előirányzat
Előző Változás 2011.évi

módosított
előirányzatMódosított

előirányzat
1 I. Működési bevételek 1 635 562,0 1 756 812,4 19 735,1 1 776 547,5
2 1.Működési bevételek 117 999,0 115 896,5 450,0 116 346,5
3 ~Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel 10 319,0 10 319,0 10 319,0
4 ~Egyéb saját bevétel 67 680,0 68 490,1 300,0 68 790,1
5 -Int.működéssel kapcsolatos egyéb bevétel 15 287,0 15 287,0 15 287,0
6 -Intézmények egyéb sajátos  bevétel 47 975,0 48 785,1 48 785,1
7 -Továbbszámlázott szolgáltatások értéke 4 418,0 4 418,0 300,0 4 718,0
8 ~ÁFA bevételek, visszatérülések 39 961,0 37 048,4 150,0 37 198,4
9 ~Hozam és kamatbevétel 39,0 39,0 39,0

10 2.Önkormányzatok sajátos működési bevételei 757 748,0 759 721,2 0,0 759 721,2
11 2.1.Illetékek
12 2.2.Helyi adók 381 450,0 382 842,3 382 842,3
13 2.3.Átengedett központi adók 373 748,0 373 748,0 373 748,0
14 2.4.Bírság, pótlék és egyéb sajátos bevétel 2 550,0 3 130,9 3 130,9
15 3.Működési támogatások 482 852,0 632 206,0 19 435,1 651 641,1
16 3.1.Normatív állami hozzájárulások 480 349,0 480 349,0 -59,9 480 289,1
17 3.2.Központosított előirányzatokból működési célúak 16 123,7 19 495,0 35 618,7
18 3.3.Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása

19 3.4.Helyi önkorm. által fenntartott, ill.tám.előadó-művészeti
szervezetek tám.

20 3.5.Normatív kötött felhasználású támogatások 2 503,0 129 297,1 129 297,1
21 3.6. Egyéb központi támogatás 6 436,2 6 436,2
22 4.Egyéb működési bevételek 276 963,0 248 988,7 -150,0 248 838,7
23 4.1.Támogatásértékű működési bevétel 273 173,0 240 412,8 -150,0 240 262,8
24 ~ ebből EU-tól átvett 34 032,0 53 387,4 53 387,4
25 4.2. Működési célú pénzeszköz átvétel 3 790,0 8 575,9 8 575,9
26 ~ ebből EU-tól 3 763,0 5 419,2 5 419,2
27 4.3.Előző évi működési célú pénzmaradvány átvétel
28 4.4.Előző évi költségvetési kiegészítések, visszatérülések
29 II.Felhalmozási bevételek 427 207,0 518 180,3 -11 454,4 506 725,9
30 1.Felhalmozási és tőkejellegű bevételek 37 336,0 59 278,4 0,0 59 278,4
31 1.1.Tárgyi eszközök, immat.javak értékesítése 8 255,0 14 752,8 14 752,8
32 1.2.Önkormányzatok sajátos felhalm.és tőkejell.bevételei 29 081,0 29 081,0 29 081,0
33 1.3. Pénzügyi befektetések 15 444,6 15 444,6
34 2.Felhalmozási támogatások 20 501,0 -19 495,0 1 006,0
35 2.1.Központosított előirányzatból fejlesztési célúak 19 495,0 -19 495,0 0,0
36 2.2.Fejlesztési célú támogatások 1 006,0 1 006,0
37 3.Egyéb felhalmozási bevételek 389 871,0 438 400,9 8 040,6 446 441,5
38 3.1. Támogatásértékű felhalmozási bevételek 312 550,0 312 498,6 150,0 312 648,6
39 ~ ebből EU-tól 312 550,0 312 498,6 312 498,6
40 3.2. Felhalmozás célú pénzeszköz átvétel 77 321,0 125 902,3 7 890,6 133 792,9
41 ~ ebből EU-tól 248,0 248,0 248,0
42 3.3.Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány átvétel
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43 III. Támogatási kölcsönök visszatérülése,igénybev. 704,0 704,0 -150,0 554,0
44 ~ Működési célú 150,0 150,0 -150,0 0,0
45 ~ Felhalmozási célú kölcsön visszatérülés 554,0 554,0 554,0
46 IV.Pénzforgalom nélküli bevételek
47 1.Alap- és vállalkozási tevékenység közötti elszámolások
48 B. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 2 063 473,0 2 275 696,7 8 130,7 2 283 827,4

49 C.Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló
pénzforgalom nélküli bevételek 640 350,0 679 318,0 0,0 679 318,0

50 V.Előző évek előirányzat-maradványának, pénzmaradványának és
vállalkozási maradványának igénybevétele 640 350,0 679 318,0 0,0 679 318,0

51 1.Működési célra 5 961,0 22 050,7 22 050,7
52 2.Felhalmozási célra 634 389,0 657 267,3 657 267,3

53 D.Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó
összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek 471 264,0 471 264,0 0,0 471 264,0

54 VI. Értékpapírok értékesítésének bevételei
55 1. Működési célú bevételek
56 2. Felhalmozási célú bevételek
57 VII. Hitelek felvétele és kötvénykibocsátás bevétele 471 264,0 471 264,0 0,0 471 264,0
58 1. Működési célú 320 000,0 320 000,0 320 000,0
59 2. Felhalmozási célú 151 264,0 151 264,0 151 264,0

60 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 3 175 087,0 3 426 278,7 8 130,7 3 434 409,4
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FORRÁS MEGNEVEZÉSE
2011.évi
eredeti

előirányzat

Előző Változás 2011.évi
módosított
előirányzat

Módosított
előirányzat

1 I.Működési bevételek 1 563 600,0 1 641 946,7 19 735,1 1 661 681,8
2 1.Működési bevételek 49 037,0 45 418,4 450,0 45 868,4
3 Hatósági jogkörhöz köthető müködési bevétel 10 319,0 10 319,0 0,0 10 319,0
4 ~Okmányiroda,igazgatás szolg.díja 8 869,0 8 869,0 8 869,0
5 ~Szabálysértési bírság 1 450,0 1 450,0 1 450,0
6 Intézményi működéssel kapcsolatos egyéb bevétel 9 311,0 9 311,0 0,0 9 311,0
7 ~Városgazdálkodási Intézmény bevétele 8 339,0 8 339,0 8 339,0
8 ~Közterület használati díj 972,0 972,0 972,0
9 Egyéb sajátos bevétel 10 306,0 11 067,5 0,0 11 067,5

10 ~ Városgazdálkodási Intézmény bevétele 10 306,0 10 306,0 10 306,0
11 ~ Aerotechnik Kft. Perköltség 761,5 761,5
12 Továbbszámlázott bevétel 1 738,0 1 738,0 300,0 2 038,0
13 ~ Polgármesteri hivatal 119,0 119,0 300,0 419,0
14 ~Városgazdálkodási Intézmény bevétele 1 619,0 1 619,0 1 619,0
15 ÁFA bevételek, visszatérülések 17 363,0 12 982,9 150,0 13 132,9
16 ~Városgazdálkodási Intézmény kiszámlázott ÁFA 167,0 167,0 167,0
17 ~Városgazdálkodási Intézmény visszaig. Áfa 477,0 477,0 477,0
18 ~Kiszámlázott ÁFA 5 454,0 5 790,0 75,0 5 865,0
19 ~Értékesített tárgyieszköz  ÁFA 4 114,0 4 114,0 4 114,0
20 ~Felhalmozáshoz kapcsolódó ÁFA visszaigénylés 4 762,0 0,0 0,0
21 ~ÁFA visszaigénylés 2 389,0 2 434,9 75,0 2 509,9
22 Hozam és kamatbevétel 0,0 0,0 0,0 0,0
23 ~Kamatbevétel 0,0 0,0 0,0
24 2.Önkormányzatok sajátos működési bevétele 757 748,0 759 721,2 0,0 759 721,2
25 2.1.Illetékek 0,0 0,0 0,0
26 2.2.Helyi adók 381 450,0 382 842,3 0,0 382 842,3
27 ~Építményadó 30 000,0 30 000,0 30 000,0
28 ~Telekadó 5 200,0 6 592,3 6 592,3
29 ~Magánszemélyek kommunális adója 250,0 250,0 250,0
30 ~Idegenforgalmi adó tartózkodás után 5 500,0 5 500,0 5 500,0
31 ~Idegenforgalmi adó épület után 500,0 500,0 500,0
32 ~Iparűzési adó állandó jelleggel végzett tev.után 340 000,0 340 000,0 340 000,0
33 2.3.Átengedett központi adók 373 748,0 373 748,0 0,0 373 748,0
34 ~SZJA helyben maradó része ( 8% ) 90 898,0 90 898,0 90 898,0
35 ~SZJA a települési önk.jövedelem-differenc.mérsékl. 162 850,0 162 850,0 162 850,0
36 ~Gépjárműadó 120 000,0 120 000,0 120 000,0
37 2.4.Pótlék, bírság és egyéb sajátos bevétel 2 550,0 3 130,9 0,0 3 130,9
38 Pótlék, bírság 2 500,0 3 080,9 3 080,9
39 Egyéb sajátos bevétel 50,0 50,0 0,0 50,0
40 ~Talajterhelési díj,helyszíni bírság 50,0 50,0 50,0
41 3.Működési támogatások 482 852,0 632 206,0 19 435,1 651 641,1
42 3.1.Normatív állami hozzájárulás 480 349,0 480 349,0 -59,9 480 289,1
43 3.2.Központosított előirányzatból működési célúak 0,0 16 123,7 19 495,0 35 618,7
44 ~ Képesség-kibontakoztató integrációs felkészítés (Arany) 14 449,0 14 449,0
45 ~ Nyári gyermekétkezetés 508,7 508,7
46 ~ Óvodáztatási támogatás 1 040,0 1 040,0
47 ~ Érdekeltségnövelő támogatás 126,0 126,0
48 ~ Lakossági közműfejlesztés támogatása 19 495,0 19 495,0
49 3.3.Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása 0,0 0,0 0,0

50 3.4.Helyi önkorm. által fenntartott,ill.tám.előadó-művészeti
szerv.tám. 0,0 0,0 0,0
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51 3.5.Normatív kötött felhasználású támogatások 2 503,0 129 297,1 0,0 129 297,1
52 Kieg.támogatás egyes szociális feladatokhoz 56,0 126 850,1 0,0 126 850,1
53 ~szociális továbbképzés 56,0 56,0 56,0
54 ~Közcélú foglalkoztatás 95% 11 632,0 11 632,0
55 ~Ápolási díj norm.+ TB 75% 19 440,8 19 440,8
56 ~Lakásfenntartási támogatás norm.90% 19 192,0 19 192,0
57 ~Rendelkezésre állási támogatás 17 157,8 17 157,8
58 ~Bérpótló juttatás támogatás 80% 36 337,6 36 337,6
59 ~Időskorúak járadéka 90 % 7 176,4 7 176,4
60 ~Rendszeres szociális segély 90 % 15 857,5 15 857,5
61 ~Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 100% 0,0 0,0
62 Kieg.támogatás egyes közoktatási feladatokhoz 2 447,0 2 447,0 0,0 2 447,0
63 ~pedagógus szakvizsga 1 260,0 1 260,0 1 260,0
64 ~osztályfőnöki pótlék 1 187,0 1 187,0 1 187,0
65 3.6.Egyéb központi támogatás 6 436,2 0,0 6 436,2
66 ~ 2011. évi bérkompenzáció 6 436,2 6 436,2
67 4.Egyéb működési bevételek 273 963,0 204 601,1 -150,0 204 451,1
68 4.1.Támogatásértékű működési bevétel 270 173,0 196 890,2 -150,0 196 740,2
69 ~Rendszeres szociális segély 90 % 28 737,0 12 879,5 12 879,5
70 ~Bérpótló juttatás támogatás 80% 90 288,0 36 792,6 36 792,6
71 ~Időskorúak járadéka 90 % 13 005,0 5 828,6 5 828,6
72 ~Ápolási díj norm.+ TB 75% 34 469,0 15 028,2 15 028,2
73 ~Lakásfenntartási támogatás norm.90% 32 270,0 13 078,0 13 078,0
74 ~Közcélú foglalkoztatás 95% 11 632,0 0,0 0,0
75 ~Közcélú foglalkoztatás (hosszú időtartam) 2 150,9 2 150,9
76 ~Közcélú foglalkoztatás (rövid időtartam) 5 010,6 5 010,6
77 ~Ápolási szakvélemény 100% 500,0 500,0 500,0
78 ~Gyermektartásdíj megelőlegezés 684,0 684,0
79 ~Közlekedési támogatás 777,0 777,0
80 ~ Kisebbségi önkormányzat ált. támogatása 200,0 209,5 209,5
81 ~Megyei Önkorm.Múzeum müköd.támogatás 3 000,0 3 000,0 3 000,0
82 ~Járóbeteg Szakellátó 2010.évi községi hozzájárulás 2 388,0 1 432,9 1 432,9
83 ~Településőrök fog.tám.(Igazságügyi és Rend.Minisztérium) 1 105,0 1 105,0 1 105,0
84 ~TKT-tól átvett pénzeszköz 2010. évi áthúzódó 5 000,0 5 000,0 5 000,0
85 ~Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 100% 451,0 451,0 451,0
86 ~Egyszeri egyösszegű támogatás 100% 13 096,0 13 096,0 13 096,0
87 ~Városgazdálkodási Intézmény - Közcélú foglalkoztatás (hosszú) 3 350,5 3 350,5
88 ~Városgazdálkodási Intézmény - Közcélú foglalkoztatás (rövid) 29 790,1 29 790,1
89 ~ Kistérségi Szociális Int. 2010. évi mük támog.visszafizetése 5 667,2 5 667,2
90 ~ 2011. évi Népszámlálás (előleg) 5 451,9 5 451,9
91 ~ Pannon benszülött tartós szegfű védelme 150,0 -150,0 0,0
92 ~ 2009. évi normatív állami támogatás visszatérülés 208,3 208,3
93 Támogatásértékű működési bevétel EU-s programokra: 34 032,0 35 248,4 0,0 35 248,4

94 ~ Kompetencia alapú okt.Innovatív int.(TÁMOP 3.1.4-
08/2.2009.0096) 2010.évi tám. 29 079,0 29 079,0 29 079,0

95 ~ Könyvtári hál.képzési szerep.erősítése(TÁMOP 3.2.4-08/1-2009-
0038) 2010.évi tám. 4 953,0 6 118,0 6 118,0

96 ~ Polg.Hiv.szervezetfejl.(ÁROP 1.A.2/A-2008-0061) 2011.évi
támogatás 51,4 51,4
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97 4.2.Működési célú pénzeszköz átvétel 3 790,0 7 710,9 0,0 7 710,9
98 ~ Női kézi 2009. visszafizetési köt. 24,0 24,0 24,0
99 ~ Történelmi Alapítvány 2009. visszafizetési köt. 3,0 3,0 3,0
100 ~ Férfi Kézilabda Szakosztály 2010. évi visszafizetés 50,0 50,0
101 ~ Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2010. évi visszafizetés 0,0 0,0
102 ~ Kézműves Egyesület 2010. évi visszafizetés 0,0 0,0
103 ~ KKm. Kistérségi Közszolgáltató Nonpr. Kft. 2010. évi visszafizetés 1 914,7 1 914,7
104 ~ Adomyány elfogadása közbiztonság javítására 300,0 300,0
105 Működési célú pénzeszköz átvétel EU-s: 3 763,0 5 419,2 0,0 5 419,2
106 ~Testvérvárosi pályázat EU-s bevétele 3 763,0 5 419,2 5 419,2
107 4.3.Előző évi működési célú pénzmaradvány átvétel
108 4.4.Előző évi költségvetési kiegészítések, visszatérülések
109 II.Felhalmozási bevételek 427 207,0 515 172,6 -11 454,4 503 718,2
110 1.Felhalmozási és tőkejellegű bevételek 37 336,0 59 176,7 0,0 59 176,7
111 1.1.Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 8 255,0 14 651,1 0,0 14 651,1
112 ~Ingatlan értékesítés 8 100,0 8 100,0 8 100,0
113 ~Számítástechnikai eszköz értékesítés 155,0 155,0 155,0
114 ~SULIHOST Kft.-től vásárolt konyhai fejlesztés 1 344,0 1 344,0

115 1.1.1.Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése áfa bevételek
nélkül 8 255,0 9 599,0 0,0 9 599,0

116 ~ Beruházási kiadásokhoz kapcsolódó ÁFA visszatérülés 5 052,1 5 052,1
117 ~ Felújítási kiadásokhoz kapcsolódó ÁFA visszatérülés
118 1.1.2.Felhalmozási célú ÁFA visszatérülések 5 052,1 0,0 5 052,1
119 1.2.Önkormányzatok sajátos felhalm.és tőkejell.bev. 29 081,0 29 081,0 0,0 29 081,0
120 ~Lakótelek értékesítés: Malom u, egyéb telek,terület 8 356,0 8 356,0 8 356,0
121 ~Egyéb önkorm.vagyon bérbeadása 20 725,0 20 725,0 20 725,0
122 1.3.Pénzügyi befektetések 0,0 15 444,6 0,0 15 444,6
123 ~ Lekötött betét kamatbevétele (LTP) 15 444,6 15 444,6
124 2.Felhalmozási támogatások 0,0 20 501,0 -19 495,0 1 006,0
125 2.1.Központosított előirányzatból fejlesztési célúak 19 495,0 -19 495,0 0,0
126 ~ Lakossági közműfejlesztés támogatása 19 495,0 -19 495,0 0,0
127 2.2.Fejlesztési célú támogatások 1 006,0 0,0 1 006,0
128 ~ Vis maior támogatás 1 006,0 1 006,0
129 3.Egyéb felhalmozási bevételek 389 871,0 435 494,9 8 040,6 443 535,5
130 3.1.Támogatásértékű felhalmozási bevételek 312 550,0 312 498,6 150,0 312 648,6
131 ~ Pannon benszülött tartós szegfű védelme 150,0 150,0
132 Támogatásértékű felhalmozási célú bevétel EU-s programokra: 312 550,0 312 498,6 0,0 312 498,6

133 ~ Polg.Hiv.szervezetfejl.(ÁROP 1.A.2/A-2008-0061) 2011.évi
támogatás 587,0 535,6 535,6

134 ~Tudásdepó-Express (TIOP-1.2.3-08/1-2008-0025) 2011.évi
támogatás 6 885,0 6 885,0 6 885,0

135 ~Közösségi közlekedés fejl.(DAOP-3.2.1-2008-0038) 2011.évi
támogatás 25 915,0 25 915,0 25 915,0

136 ~Út az Ipari Parkban Kiskunmajsán (DAOP-3.1.1/B-09-2009-0019)
2011.évi tám. 58 196,0 58 196,0 58 196,0

137 ~Bölcsőde komplett felújítás (DAOP-4.1.3/B-2009-0009) 2011.évi
tám. 71 427,0 71 427,0 71 427,0

138 ~Művelődési Központ fejlesztés (DAOP-4.1.3/C-2009-0006) 2011.évi
tám. 47 784,0 47 784,0 47 784,0

139 ~Tanulói laptop program Kiskunmajsán (TIOP-1.1.1/09/1-2010-
0079) 2011.évi tám. 22 059,0 22 059,0 22 059,0

140 ~Informatikai fejlesztés (TIOP-1.1.1-07/1) 2011.évi tám. 35 408,0 35 408,0 35 408,0

141 ~Ipari park komplex fejl.(DAOP-1.1.1/A-2008-0024)  2011.évi
támogatás 44 289,0 44 289,0 44 289,0
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142 3.2.Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 77 321,0 122 996,3 7 890,6 130 886,9
143 ~Lakosságtól vízvezeték kiépítés 284,0 284,0 284,0
144 ~Lakosságtól szennyvíz hjár. 264,0 264,0 264,0
145 ~LTP 2011. évi befizetések 76 525,0 122 200,3 7 890,6 130 090,9
146 Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel EU-tól: 248,0 248,0 0,0 248,0
147 ~Erdőművelés 248,0 248,0 248,0
148 3.3.Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány átvétel
149 III.Támogatási kölcsön visszatérülése, igénybev. 704,0 704,0 -150,0 554,0
150 Működési célú 150,0 150,0 -150,0 0,0
151 ~Konecsni György Kulturális Központ kölcsön 150,0 150,0 -150,0 0,0
152 Felhalmozási célú 554,0 554,0 0,0 554,0
153 ~Szociális lakásépítési támogatás 100,0 100,0 100,0
154 ~Szociális lakáskölcsön 300,0 300,0 300,0
155 ~Bérlakás részlet 154,0 154,0 154,0
156 IV.Pénzforgalom nélküli bevétel
157 1.Alap- és vállalkozási tevékenység közötti elszámolása
158 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 1 991 511,0 2 157 823,3 8 130,7 2 165 954,0

159 C.Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló
pénzforgalom nélküli bevételek 640 350,0 663 228,3 0,0 663 228,3

160 V.Előző évek előirányzat-maradványának, pénzmaradványának
és vállalkozási maradványának igénybevétele 640 350,0 663 228,3 0,0 663 228,3

161 1.Működési célú 5 961,0 5 961,0 0,0 5 961,0

162 ~Városgazdálkodási Intézmény előző évi pénzmaradvány
igénybevétele 5 210,0 5 210,0 5 210,0

163 ~Cigány Kisebbségi Önkormányzat előző évi pénzmardvány
igénybev. 751,0 751,0 751,0

164 2.Felhalmozási célú 634 389,0 657 267,3 0,0 657 267,3
165 ~Polgármesteri Hivatal előző évi pénzmaradvány igénybevétele 624 603,0 647 481,3 647 481,3

166 ~Városgazdálkodási Intézmény előző évi pénzmaradvány
igénybevétele 9 786,0 9 786,0 9 786,0

167 D.Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó
összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek 471 264,0 471 264,0 0,0 471 264,0

168 VI.Értékpapírok értékesítésének bevételei
169 1.Működési célú bevételek
170 2.Felhalmozási célú bevételek
171 VII.Hitelek felvétele 471 264,0 471 264,0 0,0 471 264,0
172 1.Működési célú 320 000,0 320 000,0 0,0 320 000,0
173 ~Működési célú likviditási hitelfelvétel 320 000,0 320 000,0 320 000,0
174 2.Felhalmozási célú 151 264,0 151 264,0 0,0 151 264,0
175 ~Hosszú lejáratú fejlesztési célú hitelfelvétel (MFB) 151 264,0 151 264,0 151 264,0
176 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 3 103 125,0 3 292 315,6 8 130,7 3 300 446,3
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INTÉZMÉNYEK

B. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

BEVÉTELEK I. Működési bevételek

1.Működési bevételek

ÖSSZESEN Int.mük.kapcsolatos             egyéb bev. Int.egyéb sajátos bev. Továbbszámlázott          szolgáltatás ÁFA bevétel

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

1 Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 513 595,0 565 673,7 0,0 565 673,7 632,0 632,0 632,0 18 511,0 18 559,6 18 559,6 704,0 704,0 704,0 9 902,0 9 902,0 9 902,0

2 Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 208 429,0 233 418,0 0,0 233 418,0 2 825,0 2 825,0 2 825,0 13 953,0 13 953,0 13 953,0 1 627,0 1 627,0 1 627,0 8 578,0 8 578,0 8 578,0

3 Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 34 710,0 37 133,3 0,0 37 133,3 0,0 0,0 2 867,0 2 867,0 2 867,0 0,0 0,0

4 Konecsni György Kulturális Közp. 53 251,0 78 686,2 350,0 79 036,2 2 066,0 2 066,0 2 066,0 2 201,0 2 201,0 2 201,0 349,0 349,0 349,0 4 118,0 5 585,5 5 585,5

5 Városi Könyvtár 17 716,0 21 036,2 0,0 21 036,2 453,0 453,0 453,0 137,0 137,0 137,0 0,0 0,0

6 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 827 701,0 935 947,4 350,0 936 297,4 5 976,0 5 976,0 0,0 5 976,0 37 669,0 37 717,6 0,0 37 717,6 2 680,0 2 680,0 0,0 2 680,0 22 598,0 24 065,5 0,0 24 065,5

INTÉZMÉNYEK

B. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

I. Működési bevételek

1.Működési bevételek 2.Egyéb működési bevételek

Kamat bevétel 2.1.Támogatás értékű működési bevétel 2.1.Támogatás értékű működési bevétel Eu-s
programokra 2.2.Működési célú pénzeszköz átvétel 2.3.Előző évi működési célú pénzmaradvány

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

7 Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 0,0 14 910,6 14 910,6 0,0 0,0 6994,2 6 994,2

8 Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 0,0 2 895,6 2 895,6 6 500,0 6 500,0 865,0 865,0 6 281,2 6 281,2

9 Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 0,0 904,2 904,2 0,0 0,0 854,5 854,5

10 Konecsni György Kulturális Közp. 0,0 3 000,0 4 822,9 4 822,9 11 639,0 11 639,0 0,0 1 152,8 1 152,8

11 Városi Könyvtár 39,0 39,0 39,0 1 850,3 1 850,3 0,0 0,0 807,0 807,0

12 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 39,0 39,0 0,0 39,0 3 000,0 25 383,6 0,0 25 383,6 0,0 18 139,0 0,0 18 139,0 0,0 865,0 0,0 865,0 0,0 16 089,7 0,0 16 089,7



2.

2/b.sz.melléklet
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA ÖNÁLLÓAN MŰKÖDŐ ÉS GAZDÁLKODÓ,

VALAMINT ÖNÁLLÓAN MŰKÖDŐ INTÉZMÉNYEINEK
2011. ÉVI

B E V É T E L E I
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVENKÉNT, JOGCÍMCSOPORTONKÉNT

A B C D E F G H I J K L M N O P Q
1.000Ft-

ban

INTÉZMÉNYEK

B. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

II.Felhalmozási bevételek V.Irányító szervtől kapott támogatás

1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 2.Egyéb felhalmozási bevételek

ÁFA bevétel 2.2.Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 2.3.Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány Intézményfinanszírozás

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

13 Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 0,0 0,0 483 846,0 513 971,3 513 971,3

14 Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 2 906,0 2 906,0 0,0 181 446,0 186 987,2 186 987,2

15 Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 0,0 0,0 31 843,0 32 507,6 32 507,6

16 Konecsni György Kulturális Közp. 101,7 101,7 0,0 0,0 41 517,0 50 768,3 350,0 51 118,3

17 Városi Könyvtár 0,0 0,0 17 087,0 17 749,9 17 749,9

18 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 0,0 101,7 0,0 101,7 0,0 2 906,0 0,0 2 906,0 0,0 0,0 0,0 0,0 755 739,0 801 984,3 350,0 802 334,3



3.sz.melléklet

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA ÖNÁLLÓAN MŰKÖDŐ ÉS GAZDÁLKODÓ,

VALAMINT ÖNÁLLÓAN MŰKÖDŐ INTÉZMÉNYEINEK

2011. ÉVI

K IA D Á S A I

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVENKÉNT, KIEMELT ELŐIRÁNYZATONKÉNT

A B C D E F G H I J K L M N O P Q

1.000Ft-ban

INTÉZMÉNYEK

KIADÁSOK ÖSSZESEN

A. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

I. Működési kiadások

1. Személyi juttatás 2. Munkaad.terh.jár. 3. Dologi és folyó kiadás

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

1 Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 513 595,0 565 673,7 0,0 565 673,7 295 577,0 320 581,0 320 581,0 77 217,0 82 275,0 82 275,0 140 060,0 156 130,1 156 130,1

2 Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 208 429,0 233 418,0 0,0 233 418,0 120 155,0 125 741,6 125 741,6 31 221,0 32 478,7 32 478,7 57 053,0 63 808,8 63 808,8

3 *Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 34 710,0 37 133,3 0,0 37 133,3 25 560,0 26 687,1 26 687,1 6 506,0 6 701,5 6 701,5 2 644,0 2 865,5 2 865,5

4 Konecsni György Kulturális Közp. 53 251,0 78 686,2 350,0 79 036,2 27 025,0 32 308,5 32 308,5 6 988,0 8 132,3 8 132,3 19 088,0 29 948,5 29 948,5

5 *Városi Könyvtár 17 716,0 21 036,2 0,0 21 036,2 10 738,0 13 025,5 13 025,5 2 752,0 3 112,7 3 112,7 4 226,0 4 558,7 4 558,7

6 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 827 701,0 935 947,4 350,0 936 297,4 479 055,0 518 343,7 0,0 518 343,7 124 684,0 132 700,2 0,0 132 700,2 223 071,0 257 311,6 0,0 257 311,6

INTÉZMÉNYEK

A. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

I. Működési kiadások II. Felhalmozási kiadások

4. Egyéb működési kiadások 5. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1. Beruházás 2. Felújítás

4.4. Előző évi működési célú pénzmaradvány
átadás

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

7 Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 1 576,9 1 576,9 241,0 241,0 241,0 500,0 500,0 500,0 1 619,2 1 619,2

8 Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 5 037,3 5 037,3 1 354,1 1 354,1 3 495,9 3 495,9 126,0 126,0

9 *Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 774,2 774,2 0,0 0,0

10 Konecsni György Kulturális Közp. 599,0 599,0 508,5 508,5 5 961,4 5 961,4

11 *Városi Könyvtár 339,3 339,3 0,0 0,0

12 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 0,0 8 326,7 0,0 8 326,7 241,0 1 595,1 0,0 1 595,1 500,0 4 504,4 0,0 4 504,4 0,0 7 706,6 0,0 7 706,6



2.
3.sz.melléklet

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA ÖNÁLLÓAN MŰKÖDŐ ÉS GAZDÁLKODÓ,

VALAMINT ÖNÁLLÓAN MŰKÖDŐ INTÉZMÉNYEINEK

2011. ÉVI

K I A D Á S A I

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVENKÉNT, KIEMELT ELŐIRÁNYZATONKÉNT

A B C D E F G H I J K L M N O P Q

1.000Ft-ban

INTÉZMÉNYEK

A. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

II. Felhalmozási kiadások III. Támogatási kölcsön nyújtása, törlesztése IV. Pénzforgalom nélküli kiadások

3. Egyéb felhalmozási kiadások Működési célú kölcsön visszafiz. 2. Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások

3.3. Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány Működési célú céltartalék Felhalmozási célú céltartalék

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

13 Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 1 850,5 1 850,5 900,0 900,0

14 Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 1 375,6 1 375,6

15 *Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 105,0 105,0

16 Konecsni György Kulturális Közp. 150,0 150,0 -150,0 0,0 136,0 500,0 636,0 942,0 942,0

17 *Városi Könyvtár 0,0 0,0

18 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 0,0 0,0 0,0 0,0 150,0 150,0 -150,0 0,0 0,0 3 467,1 500,0 3 967,1 0,0 1 842,0 0,0 1 842,0



4.sz.melléklet

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESTERI HIVATALÁNAK ÖNÁLLÓAN MŰKÖDŐ
VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNYE

2011. ÉVI
BEVÉTELEI JOGCÍMCSOPORTONKÉNT,

KIADÁSAI KIEMELT ELŐIRÁNYZATONKÉNT
A B C D E F G H I J K L M N O P Q

1.000Ft-ban

INTÉZMÉNY NEVE

B. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

BEVÉTELEK ÖSSZESEN

I. Működési bevételek

1.Működési bevételek

Int.mük.kapcsolatos             egyéb bev. Int.egyéb sajátos bev. Továbbszámlázott          szolgáltatás

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

1
Városgazdálkodási
Intézmény 62 420,0 101 463,8 50,0 101 513,8 8 339,0 8 339,0 8 339,0 10 306,0 10 306,0 10 306,0 1 619,0 1 619,0 1 619,0

INTÉZMÉNY NEVE

B. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

I. Működési bevételek

1.Működési bevételek 2.Egyéb működési bevételek

ÁFA bevétel Kamat bevétel 2.1.Támogatás értékű működési bevétel 2.2.Működési célú pénzeszköz átvétel

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2
Városgazdálkodási
Intézmény 644,0 644,0 644,0 0,0 0,0 33 140,6 33 140,6 0,0 0,0

INTÉZMÉNY NEVE

B. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

I.Működési bevételek II.Felhalmozási bevételek V.Irányító szervtől kapott támogatás

2.Egyéb működési bevételek 2.Egyéb felhalmozási bevételek

2.3.Előző évi működési célú pénzmaradvány 2.2.Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 2.3.Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány Önkormányzati támogatás

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

3
Városgazdálkodási
Intézmény 5 210,0 5 210,0 5 210,0 0,0 0,0 9 786,0 9 786,0 9 786,0 26 516,0 32 419,2 50,0 32 469,2



2. 4.sz. melléklet

1.000Ft-ban

INTÉZMÉNY NEVE

KIADÁSOK ÖSSZESEN

A. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

I. Működési kiadások

1. Személyi juttatás 2. Munkaad.terh.jár. 3. Dologi és folyó kiadás

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

4
Városgazdálkodási
Intézmény 62 420,0 101 463,8 50,0 101 513,8 14 567,0 45 284,8 45 284,8 3 785,0 7 986,1 7 986,1 21 429,0 23 424,0 50,0 23 474,0

INTÉZMÉNY NEVE

A. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

I. Működési kiadások II. Felhalmozási kiadások

4. Egyéb működési kiadások 5. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1. Beruházás 2. Felújítás

4.4. Előző évi működési célú pénzmaradvány
átadás

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

5
Városgazdálkodási
Intézmény 4 839,9 4 839,9 0,0 0,0 331,0 331,0 7 643,0 17 098,0 17 098,0

INTÉZMÉNY NEVE

A. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

II. Felhalmozási kiadások III. Támogatási kölcsön nyújtása, törlesztése IV. Pénzforgalom nélküli kiadások

3. Egyéb felhalmozási kiadások Működési célú kölcsön visszafiz. 2. Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások

3.3. Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány Működési célú céltartalék Felhalmozási célú céltartalék

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

6
Városgazdálkodási
Intézmény 0,0 0,0 0,0 0,0 5 210,0 2 500,0 2 500,0 9 786,0 0,0 0,0



6.sz.melléklet
KISKUNMAJSA VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA 2011.ÉVI MŰKÖDÉSI JELLEGŰ KIADÁSAI

FELADATONKÉNT, KIEMELT ELŐIRÁNYZATONKÉNT
A B C D E F G H I J K L M N O P Q

1.000Ft-ban

FELADAT MEGNEVEZÉSE

KIADÁSOK   ÖSSZESEN
I.MŰKÖDÉSI KIADÁSOKBÓL

1. Személyi juttatás 2. Munkaad.terh.jár. 3. Dologi és egy.folyó kiadás

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

1 Erdészeti, egyéb erdőgazd.tev.(021000) 99,0 99,0 0,0 99,0 0,0 0,0 99,0 99,0 99,0

2 Víztermelés,kezelés,ellátás(360000) 359,0 359,0 0,0 359,0 0,0 0,0 359,0 359,0 359,0

3 Települési hulladék vegyes begyűjtése(381103) 1 448,0 1 448,0 0,0 1 448,0 0,0 0,0 1 448,0 1 448,0 1 448,0

4 Közutak,hidak,alagutak üzemeltetése(522110) 3 553,0 6 139,6 0,0 6 139,6 0,0 0,0 3 553,0 6 139,6 6 139,6

5 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása (581400) 0,0 1 980,4 0,0 1 980,4 0,0 0,0 1 980,4 1 980,4

6 Nem lakóingatlan bérbeadása (682002) 9 334,0 9 334,0 0,0 9 334,0 0,0 0,0 9 334,0 9 334,0 9 334,0

7 Építészmérnöki tevékenység (711100)-Rendezési terv m. 0,0 450,0 450,0 0,0 0,0 450,0 450,0

8 Önkormányzati jogalkotás(841112) 45 907,0 45 874,9 0,0 45 874,9 31 983,0 31 965,0 31 965,0 8 548,0 8 533,9 8 533,9 5 376,0 5 376,0 5 376,0

9 Orsz. Telep. Te. kis. Önk. Választások (841116) 21,0 21,0 0,0 21,0 15,0 15,0 15,0 4,0 4,0 4,0 2,0 2,0 2,0

10 Önkormányzatok igazgatási tev.(841126) 215 717,0 223 719,5 661,0 224 380,5 108 856,0 111 862,6 111 862,6 27 512,0 28 065,1 28 065,1 79 349,0 83 791,8 661,0 84 452,8

11 ÁROP-1.A.2/A-2008-0061 (841126) 51,4 0,0 51,4 41,3 41,3 10,1 10,1

12 2011. évi Népszámlálás (732000) 0,0 5 451,9 0,0 5 451,9 3 899,1 3 899,1 1 052,8 1 052,8 500,0 500,0

13 Önkormányzatok igazg.Mt.(841126) 11 220,0 11 720,9 0,0 11 720,9 8 656,0 8 749,0 8 749,0 2 061,0 2 086,1 2 086,1 503,0 885,8 885,8

14 Adó,illeték kiszabása,beszedése,adóell.(841133) 11 574,0 11 724,5 0,0 11 724,5 9 117,0 9 252,5 9 252,5 2 286,0 2 301,0 2 301,0 171,0 171,0 171,0

15 Közvilágítási szolgáltatás (841402) 24 612,0 24 612,0 0,0 24 612,0 0,0 0,0 24 612,0 24 612,0 24 612,0

16 Város és községgazdálkodási tev.(841403) 1 016,0 1 631,6 0,0 1 631,6 0,0 0,0 1 016,0 1 631,6 1 631,6

17 Ipari Park (841403) 0,0 736,5 0,0 736,5 592,5 592,5 144,0 144,0

18 Máshová nem s. nemzetk. Kapcs. (842155) 3 763,0 4 763,0 0,0 4 763,0 0,0 0,0 3 763,0 4 763,0 4 763,0

19 Közterületfelügyelet (842421) 5 240,0 5 257,2 0,0 5 257,2 4 005,0 4 018,5 4 018,5 993,0 996,7 996,7 242,0 242,0 242,0

20 Településőrök (842421) 360,0 360,0 0,0 360,0 282,0 282,0 282,0 78,0 78,0 78,0 0,0 0,0

21 Polgári védelmi tevékenység (842531) 412,0 412,0 0,0 412,0 170,0 170,0 170,0 7,0 7,0 7,0 235,0 235,0 235,0

22 Ár- és belvízvédelmi tevékenység (842541) 0,0 1 749,9 1 749,9 1 749,9

23 Alapfokú művészetoktatás (852031) 0,0 37,5 37,5 37,5

24 TIOP-1.1.1-07/1 Informatikai fejlesztés (853111) 0,0 2 395,3 0,0 2 395,3 1 442,0 1 442,0 368,3 368,3 585,0 585,0

25 TIOP-1.1.1/09/1 Tanulói Laptop (853111) 0,0 18 484,0 0,0 18 484,0 163,6 163,6 39,8 39,8 18 280,6 18 280,6

26 Okt.kieg. Tevékenység koplex tám. (856000) 31 305,0 31 305,0 0,0 31 305,0 0,0 0,0 31 305,0 31 305,0 31 305,0

27 Szakmai informatika (856099) 0,0 91,8 91,8 91,8

28 Pálya- és munkaalkalmassági vizsg.(862233) 690,0 690,0 0,0 690,0 0,0 0,0 690,0 690,0 690,0

29 DAOP-4.1.3/B-2009 Bölcsőde Felújítás (889101) 0,0 621,5 0,0 621,5 500,0 500,0 121,5 121,5

30 Gyermekek egyéb napközbeni ellátása (889108) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

31 Esélyegyenlőségi tevékenység (890111) 0,0 350,0 350,0 0,0 0,0 350,0 350,0

32 Hátrányos helyzetű gyermekek, fiatalok és családok
életminőségét javító programok (890114) 0,0 745,8 0,0 745,8 600,0 600,0 145,8 145,8

33 Közcélú foglalkoztatás(890441) rövid időtart. 12 217,0 17 490,0 0,0 17 490,0 10 655,0 15 277,0 15 277,0 1 462,0 2 086,0 2 086,0 100,0 127,0 127,0

34 Közcélú foglalkoztatás(890442) hosszú időtart. 0,0 2 628,6 0,0 2 628,6 2 256,0 2 256,0 304,6 304,6 68,0 68,0

35 Könyvtári szolgáltatások TÁMOP-3.2.4/08 (910123) 5 094,0 6 259,0 0,0 6 259,0 0,0 0,0 5 094,0 6 259,0 6 259,0

36 DAOP-4.1.3/C-2009 Művelődési Közp. Fejl. (910502) 0,0 422,6 0,0 422,6 340,0 340,0 82,6 82,6

37 Sportlétesítmények műk.és fejl.(931102) 9 325,0 9 403,3 0,0 9 403,3 0,0 0,0 9 325,0 9 403,3 9 403,3

38 Ápolási díj alanyi jogon (882115) 8 895,0 8 895,0 0,0 8 895,0 0,0 8 895,0 8 895,0 8 895,0 0,0

39 Ápolási díj méltányossági alapon (882116) 3 330,0 3 330,0 0,0 3 330,0 0,0 3 330,0 3 330,0 3 330,0 0,0

40 SZEMÉLYI JUTTATÁS, MUNKAAD.TERH.JÁR,
DOLOGI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 405 491,0 458 366,5 1 461,0 461 706,7 173 739,0 191 426,1 0,0 191 426,1 55 176,0 58 652,3 0,0 58 652,3 176 576,0 210 167,3 1 461,0 211 628,3
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41 4.1. Támogatásértékű működési kiadás 61 689,0 65 214,6 65 214,6

42 4.2. Működési célú pénze.átadás államházt.kívülre, Civil
szervezetek támogatása 61 901,0 62 678,6 62 678,6

43 4.3. Szociálpolitikai ellátások és egyéb juttatások 284 007,0 287 580,9 287 580,9

44 I.MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 813 088,0 873 840,6 1 461,0 875 301,6

45 Támogatási kölcsön nyújtása, törlesztése 5 000,0 5 000,0

46 III. TÁMOGATÁSI KÖLCSÖN NYÚJTÁSA,
TÖRLESZTÉSE 5 000,0 0,0 5 000,0

47 FINANSZÍROZÁSI KIADÁS 0,0 0,0 0,0 0,0

48 ~működési hitel visszafizetés 0,0 0,0 0,0

49 MŰKÖDÉSI JELLEGŰ KIADÁS 813 088,0 878 840,6 1 461,0 880 301,6

50 INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 755 739,0 801 984,3 350,0 802 334,3



7.sz.melléklet
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

POLGÁRMESTERI HIVATALA
2011. ÉVI

FELÚJÍTÁSI ÉS FELHALMOZÁSI KIADÁSAI FELADATONKÉNT
A B C D E

1.000Ft-ban

FELADAT MEGNEVEZÉSE
2011.évi
eredeti

előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

1 Víz,szennyvíz felújítás  2010. (áthúzódó) 685,0 685,0 685,0

2 Víz,szennyvíz felújítás  2011. 23 125,0 23 125,0 23 125,0
3 2010. évi intézményi felújítási keretmaradvány 5 537,0 228,5 228,5
4 2011. évi intézményi felújítási keret 7 201,3 7 201,3

5 Bölcsőde komplett felújítása (DAOP-4.1.3/B-2009-0009) 0,0 81 406,5 0,0 81 406,5
6 ~2010.évi előleg (áthúzódó) 1 476,5 1 476,5
7 ~Saját erő 8 169,0 8 169,0
8 ~2011.évi pályázati támogatás 71 427,0 71 427,0
9 ~Projektben nem elszámolt költség 334,0 334,0
10 Művelődési Központ fejlesztés (DAOP-4.1.3/C-2009-0006) 0,0 54 792,4 0,0 54 792,4
11 ~2010.évi előleg (áthúzódó) 1 242,4 1 242,4
12 ~Saját erő 5 495,0 5 495,0
13 ~2011.évi pályázati támogatás 47 784,0 47 784,0
14 ~Projektben nem elszámolt költség 271,0 271,0

15 II.2. FELÚJÍTÁSI KIADÁS ÖSSZESEN: 29 347,0 160 237,4 7 201,3 167 438,7

16 Polgármesteri Hivatal szervezetfejl. (ÁROP-1.A.2/A-2008-0061) 909,0 857,6 0,0 857,6
17 ~Önerő (áthúzódó) 46,0 46,0 46,0
18 ~ÁFA kulcs emelkedés többletköltsége (áthúzódó) 276,0 276,0 276,0
19 ~2010.évi pályázati támogatás 587,0 535,6 535,6
20 Ipari park komplex fejl. (DAOP-1.1.1/A-2008-0024) 94 966,0 94 229,5 0,0 94 229,5
21 ~Önerő (áthúzódó) 42 850,0 42 481,8 42 481,8
22 ~ÁFA kulcs emelkedés többletköltsége (áthúzódó) 7 827,0 7 827,0 7 827,0
23 ~2011.évi pályázati támogatás 44 289,0 43 920,7 43 920,7
24 Erdőgazdálkodási tevékenység 359,0 359,0 0,0 359,0
25 ~ erdőgazdálkodási tev. 359,0 359,0 359,0
26 Közösségi közlekedés fejlesztési pályázat (DAOP-3.2.1-2008-0038) 38 647,0 38 647,0 0,0 38 647,0
27 ~Önerő (áthúzódó) 9 531,0 9 531,0 9 531,0
28 ~ÁFA kulcs emelkedés többletköltsége (áthúzódó) 3 201,0 3 201,0 3 201,0
29 ~2011.évi pályázati támogatás 25 915,0 25 915,0 25 915,0
30 Út az ipari Parkhoz Kiskunmajsán (DAOP-3.1.1/B-09-2009-0019) 64 964,0 64 964,0 0,0 64 964,0
31 ~Saját erő 6 463,0 6 463,0 6 463,0
32 ~2011.évi pályázati támogatás 58 196,0 58 196,0 58 196,0
33 ~Projektben nem elszámolt költség 305,0 305,0 305,0
34 Könyvtári szolg.inf.fejl."Tudásdepó-Expressz"(TIOP-1.2.3-08/1-2008-0025) 7 116,0 7 116,0 0,0 7 116,0
35 ~Előkészítési költség 231,0 231,0 231,0
36 ~2010.évi pályázati támogatás 6 885,0 6 885,0 6 885,0
37 Bölcsőde komplett felújítása (DAOP-4.1.3/B-2009-0009) 82 028,0 0,0 0,0 0,0
38 ~2010.évi előleg (áthúzódó) 2 098,0 0,0 0,0
39 ~Saját erő 8 169,0 0,0 0,0
40 ~2011.évi pályázati támogatás 71 427,0 0,0 0,0
41 ~Projektben nem elszámolt költség 334,0 0,0 0,0
42 Művelődési Központ fejlesztés (DAOP-4.1.3/C-2009-0006) 55 215,0 0,0 0,0 0,0
43 ~2010.évi előleg (áthúzódó) 1 665,0 0,0 0,0
44 ~Saját erő 5 495,0 0,0 0,0
45 ~2011.évi pályázati támogatás 47 784,0 0,0 0,0
46 ~Projektben nem elszámolt költség 271,0 0,0 0,0
47 Tanulói laptop progr.Kiskunmajsán (TIOP-1.1.1/09/1-2010-0079) 22 311,0 3 827,0 0,0 3 827,0
48 ~2010.évi előleg (áthúzódó) 252,0 252,0 252,0
49 ~2011.évi pályázati támogatás 22 059,0 3 575,0 3 575,0
50 "Pannon bennszülött tartós szegfű védelme" pályázat 286,0 436,0 436,0
51 Informatikai fejlesztés (TIOP-1.1.1-07/1) 35 860,0 33 464,7 0,0 33 464,7
52 ~2010.évi előleg (áthúzódó) 452,0 452,0 452,0
53 ~2011.évi pályázati támogatás 35 408,0 33 012,7 33 012,7
54 Csapadékvíz csatorna tervezés áthúzódó 799,0 799,0 799,0
55 Épületenergetikai korszerűsítés projekt 8 375,0 0,0 8 375,0
56 ~ Megvalósíthatósági tanulmány, tervek, engedélyek 8 375,0 8 375,0
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57 "Helyi Piac megújítása" projekt 3 000,0 0,0 3 000,0
58 ~ Projekt előkészítés, Megvalósíthatósági tanulmány 2 000,0 2 000,0
59 ~ Építési, műszaki tervek 1 000,0 1 000,0
60 Üdülőtelepi ingatlanok visszavásárlása (8436, 8437, 8438 hrsz.) 1 973,2 1 973,2
61 Számítógép vásárlás 290,5 290,5
62 Sulihost Kft.-től konyhai fejlesztés megvásárlása 1 450,4 1 450,4

63
DAOP-5.2.1./A-11 kódszámon „Helyi és térségi jelentőségű vízvédelmi rendszerek
fejlesztése” 11 361,2 0,0 11 361,2

64 ~ Megavlósíthatósági tanulmány 1 476,3 1 476,3
65 ~ Kiviteli terv 9 884,9 9 884,9
66 Vizesblokk kialakítás (tüzoltószertár) 80,0 80,0

67 II.1. FELHALMOZÁSI KIADÁS ÖSSZESEN: 403 460,0 271 150,1 80,0 271 230,1

68 II.3.2. FELHALMOZÁSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 150,0 4 527,8 4 527,8

69 VII.2. Finanszírozási kiadás: Hosszú lejár.célhitel visszafiz. 13 875,0 13 875,0 13 875,0

70 VII.2. Finanszírozási kiadás: Társulati hitel visszafizetés 774 806,0 774 806,0 774 806,0

71 VII.FINANSZÍROZÁSI KIADÁS ÖSSZESEN 788 681,0 788 681,0 0,0 788 681,0

72 FELÚJÍTÁS, FELHALM., FELH.ÁTAD.ÉS FIN.KIAD.ÖSSZ.: 1 221 638,0 1 224 596,3 7 281,3 1 231 877,6



8.sz.melléklet
KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERI HIVATALÁNAK

2011. ÉVI

TARTALÉKA
A B C D E

1.000Ft-ban

FELADAT MEGNEVEZÉSE
2011.évi
eredeti

előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás 2011.évi
módosított
előirányzat

1 Önkormányzati lakások értékesítése 56 024,3 56 024,3 56 024,3

2 Felhalmozási, felújítási alap 10 000,0 1 964,6 -1 483,4 481,2

3 IPA 2.1.1 pályázat 1 930,0 0,0 0,0

4 ~Pályázatírási költség 250,0 0,0 0,0

5 ~Önerő 1 680,0 0,0 0,0

6 Közbeszerzési eljárások bonyolítására keret 3 000,0 2 625,0 -50,0 2 575,0

7 Hosszú lejáratú fejl.célú hitelfelvételből származó bev.tartaléka 74 182,2 69 432,2 -5 717,9 63 714,3

8 Szakmai informatikai feladatok tám. 1 606,5 0,0 0,0

9 Lekötött betét kamatbevétele (LTP) 9 586,5 25 031,1 25 031,1

10 Közműfejlesztési támogatás (LTP 15%) 40 242,5 59 737,5 -59
737,5 0,0

11 LTP 2011. évi befizetések 45 675,3 7 890,6 53 565,9

12 Sportlétesítmények fejlesztése pályázat 7/2011.(III.9.) BM rend.a. 5 100,0 5 100,0

13 ~ Tervezési díj 100,0 100,0

14 ~ Önerő 5 000,0 5 000,0

15 Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztés (DAOP-3.1.2/A-11) pályázat 1 500,0 1 500,0

16 ~ Tervezési díj 750,0 750,0

17 ~ Egyéb előkészítési költségek 750,0 750,0

18 IV.2.2. Felhalmozási célú tartalék 196 572,0 267 090,0 -59
098,2 207 991,8

19 Kiemelt munkavégzésért járó ker.kieg 2 400,3 0,0 0,0

20 21/2010.hat. alapján életveszélyes helyezetek megold.keret 2 000,0 2 000,0 -50,0 1 950,0

21 Ipari Park működési ktg., esetleges peres eljárások 5 000,0 2 615,9 -640,0 1 975,9

22 Pedagógus szakvizsga, továbbképzés 1 260,0 0,0 0,0

23 Pedagógiai szakmai szolgáltatás 870,5 0,0 0,0

24 Szociális továbbképzés 56,4 0,0 0,0

25 Diáksport feladatok 1 210,3 0,0 0,0

26 Tanulók ingyenes tankönyv ellátása 5 964,0 5 964,0 5 964,0

27 IPA 2.2.2 pályázat önerő 492,5 0,0 0,0

28 Közfoglalkoztatás 2011. évi önerő 5 418,4 0,0 0,0

29 Nem magyar nyelvű oktatás 1 400,0 0,0 0,0

30 Kultur.és egyéb szabadidős tev. 931,0 0,0 0,0

31 Bejáró tanulók támog. Gimnázium 1 331,1 0,0 0,0

32 Keresetkiegészítés 1 578,5 0,0 0,0

33 Normatív állami,normatív kötött tám.visszafizetési köt. 4 039,0 450,7 -59,9 390,8

34 Környezetvédelmi Alap 546,2 546,2

35 Vis maior pályázat önerő (30187.reg.szám) 525,0 0,0 0,0

36 EU Integrációs keret 250,0 250,0 250,0

37 Járóbeteg Szakellátó működési ktg.többlet keret 8 078,0 604,2 604,2

38 Önkormányzati dolgozók védőszemüveg juttatása 0,0 0,0

39 Közbiztonság helyzetének javítása 0,0 0,0

40 Közműfejlesztési támogatás (LTP 15%) 59 737,5 59 737,5

41 IV.2.1. Működési célú tartalék 42 805,0 12 431,0 58 987,6 71 418,6

42 Céltartalék összesen 239 377,0 279 521,0 -110,6 279 410,4
43 IV.2.1. Általános tartalék 8 000,0 1 192,9 -901,0 291,9

44 IV. TARTALÉK ÖSSZESEN: 247 377,0 280 713,9 -1 011,6 279 702,3



10.sz.melléklet

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2011.ÉVI

ELŐIRÁNYZAT - FELHASZNÁLÁSI  ÜTEMTERVE

A B C D E F G H I J K L M N

1.000 Ft-ban

MEGNEVEZÉS Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

1 Bevételek

2 1. Nyitó pénzkészlet 772 193,0

3 2. Saját bevétel 10 244,0 10 244,0 209 069,0 650 594,0 49 973,5 46 885,6 12 260,0 10 694,0 190 969,0 10 244,0 10 244,0 29 495,0 1 240 916,1

4 3. Támogatás,áteng.közp.adó 61 383,0 61 383,0 121 383,0 142 724,6 68 607,5 141 431,3 62 509,3 61 437,4 61 384,0 121 384,0 61 384,0 61 384,0 1 026 395,1

5 4. Támogatásértékű bevétel 18 740,0 17 629,0 54 683,0 19 384,9 67 765,2 34 049,7 31 169,9 72 198,5 26 315,1 26 315,1 37 567,2 147 093,8 552 911,4

6 5. Átvett pénzeszk.kölcsön vt. 19 250,0 19 223,0 23 023,0 19 224,0 2 356,7 46 519,3 2 913,3 1 407,1 2 896,1 3 010,1 1 407,1 1 693,1 142 922,8

7 6. Hitel, kötvény 117 816,0 117 816,0 117 816,0 117 816,0 471 264,0

8 7. Előző havi záró pénzáll. 735 627,0 698 250,0 1 058 453,0 803 256,0 736 608,0 787 056,4 723 982,5 625 664,3 847 641,5 851 788,1 800 289,0

9 8.Bevételek összesen:(1-7) 881 810,0 844 106,0 1 224 224,0 1 890 380,5 991 958,9 1 123 309,9 895 908,9 869 719,5 1 025 044,5 1 008 594,7 962 390,4 1 157 770,9 3 434 409,4

10 Kiadások

11 9.  Működési kiadások 135 607,0 134 772,3 144 950,3 138 261,3 179 337,9 228 610,7 161 932,0 151 766,5 149 115,0 148 448,4 152 932,5 137 102,5 1 862 836,4

12 10.  Adósságszolgálat 3 468,0 774 806,0 3 469,0 3 469,0 3 469,0 788 681,0

13 11. Felújítási kiadások 6 817,9 7 784,2 15 746,0 7 320,2 90 594,6 6 165,0 3 023,0 54 792,4 192 243,3

14 12. Fejlesztési kiadások 286,0 799,0 7 070,0 143 296,5 33 808,8 23 786,9 2 674,2 570,0 17 338,9 1 693,0 240,0 71 074,0 302 637,3

15 13. Tartalék felhasználása 10 290,0 10 284,7 10 282,7 23 942,8 34 420,0 64 640,9 0,0 1 124,1 1 315,1 3 642,2 8 928,9 119 140,0 288 011,4

16 14.Kiadások összesen:(9-13) 146 183,0 145 856,0 165 771,0 1 087 124,5 255 350,9 336 253,5 171 926,4 244 055,2 177 403,0 156 806,6 162 101,4 385 577,9 3 434 409,4

17 15.Egyenleg (havi záró pénz-

18 állomány(8 és 14 különbs) 735 627,0 698 250,0 1 058 453,0 803 256,0 736 608,0 787 056,4 723 982,5 625 664,3 847 641,5 851 788,1 800 289,0 772 193,0

19 Intézmények támogatása 62 978,0 62 978,0 62 978,0 66 170,9 72 016,6 81 132,8 64 402,0 65 023,1 68 561,6 66 902,1 65 396,1 63 795,1 802 334,3



B E V É T E L I

előirányzat módosítás

E Ft-ban

Intézmény megnevezése Összeg

Polgármesteri Hivatal 8 130,7

Működési bevételek/Továbbszámla bevétel 300,0

~ Rendezési terv módosítás (Orient Int. B & B KFt. Részére) 300,0

Áfa bevételek, visszatérülések 150,0

~ Rendezési terv módosítás (Orient Int. B & B KFt. Részére) kiszámlázott áfa 75,0

~ Rendezési terv módosítás (Orient Int. B & B KFt. Részére) ÁFA visszaigénylés 75,0

Normatív állami hozzájárulások -59,9

~ Április havi normatíva lemondás bevétel kiesése -59,9

Központosított előirányzatból fejlesztési célúak -19 495,0

~ Lakossági közműfejlesztési támogatás -19 495,0

Központosítotott előirányzatból működési célúak 19 495,0

~ Lakossági közműfejlesztési támogatás 19 495,0

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 7 890,6

~ LTP kiutalás tervesítése 7 890,6

Támogatási kölcsönök visszatérülése, igénybevétele
-150,0

~ 187/2011.sz. Képviselő-testületi határozat alapján gazdasági társasággal szemben fennálló
műsorszolgáltatási és sugárzási jogdíj hátralék követzeléséről való lemondás, törlés

-150,0

Támogatásértékű működési bevétel
-150,0

~ Pannon benszülött tartós szegfű védelme -150,0

Támogatásértékű felhalmozási bevétel
150,0

~ Pannon benszülött tartós szegfű védelme 150,0

BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT VÁLTOZÁS ÖSSZESEN: 8 130,7



K I A D Á S I
előirányzat módosítás

E Ft-ban
Intézmény megnevezése Összeg

Konecsni György Kulturális Központ 350,0
Támogatási kölcsönök nyújtása, törlesztése -150,0
~ 187/2011.sz. Képviselő-testületi határozat alapján gazdasági társasággal szemben fennálló
műsorszolgáltatási és sugárzási jogdíj hátralék követeléséről való lemondás, törlés

-150,0

Céltartalék (működési) 500,0
~ Turisztikai rendezvény támogatása (Majsa Nap 2011-ÚSZT-TU 1 pályázat) 500,0

Városgazdálkodási Intézmény 50,0
Dologi kiadás 50,0
~ 3/2011. számú PM határozat alapján, Csontos K. u. csapadékvíz csatorna dugulás elhárítására 50,0

Polgármesteri Hivatal 7 730,7
Dologi kiadás 1 461,0
~ 226/2011.(VII.25.)sz. Pü.-i és Városfejl. Bizottsági határozat alapján SULIHOST KFt. Szerződés
módosításának közzétételi díjára (841126) 50,0

~ Rendezési terv módosítás (Orient Int. B & B KFt. Részére) (841126) 375,0
~ Rendezési terv módosítás (Orient Int. B & B KFt. Részére) áfa befizetés (841126) 75,0
~ Települési esélyegyenlőségi program készítéséhez szakértő igénybevétele 350,0
~ Bérleti szerződés megkötése CATEL Kft.-vel internet szolgáltatáshoz biztosított eszközökre 51,0
~ Csontos K. utcában parkolók tervezése 350,0
~ Csontos K. utcában parkolók tervezése ( hatósági díj, tulajdoni lap, térkép márolat) 210,0
2011. évi intézményi felújítási keret 7 201,3
~ Intézményi felújítások 7 201,3
Felhalmozás 80,0
~ Önkéntes Tűzoltó Egyesület által használt tüzoltószertárban vizesblokk kialakítása 80,0
Céltartalék
Általános tartalék -901,0
~ Települési esélyegyenlőségi program készítéséhez szakértő igénybevétele -350,0
~ Bérleti szerződés megkötése CATEL Kft.-vel internet szolgáltatáshoz biztosított eszközökre -51,0
~ Turisztikai rendezvény támogatása (Majsa Nap 2011-ÚSZT-TU 1 pályázat) -500,0
Működési célú 58 987,6
Életveszélyes helyzetek megoldása keret
~ 3/2011. számú PM határozat alapján, Csontos K. u. csapadékvíz csatorna dugulás elhárítására -50,0
Közműfejlesztési támogatás (LTP 15%)
~ Lakossági közműfejlesztés támogatás belső átcsoportosítás 59 737,5
Ipari Park működési ktg., esetleges peres eljárások
~ Önkéntes Tűzoltó Egyesület által használt tüzoltószertárban vizesblokk kialakítása -80,0
~ Csontos K. utcában parkolók tervezése, hatósági díj, tulajdoni lap, térkép másolat -560,0
Normatív állami, normatív kötött támogatás visszafizetési kötelezettség
~ Április havi normatíva lemondás bevétel kiesése -59,9

Felhalmozási célú -59
098,2

LTP 2011. évi befizetések
~ LTP kiutalás tervesítése 7 890,6
Közbeszerzési eljárások bonyolítására keret
~ 226/2011.(VII.25.)sz. Pü.-i és Városf. Bizottsági határozat alapján SULIHOST KFt. Szerződés
módosításának közzétételi díjára -50,0

Közműfejlesztési támogatás (LTP 15%)

~ Lakossági közműfejlesztés támogatás belső átcsoportosítás -59
737,5

Felhalmozási , felújítási alap
~ Intézményi felújítások -1 483,4
Hosszú lejáratú fejl.célú hitelfelvételből származó bevétel tartaléka
~ Intézményi felújítások -5 717,9

KIADÁSI ELŐIRÁNYZAT VÁLTOZÁS ÖSSZESEN: 8 130,7
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Faludi Tamás polgármester
Ezzel a testületi ülés végéhez értünk rövid időn belül kb. 10 nap múlva várható egy rendkívüli
testületi ülés, ahol a Zrínyi utca közbeszerzéséről kell döntenie a testületnek.

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, megköszönöm a képviselők megjelenését, és a testületi
ülést 17,45 órakor bezárom.

K.m.f.

Dr. Tóth Mária jegyző
távollétében:

Faludi Tamás Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna
polgármester aljegyző

Nyerges Benjamin Szikora Tibor
jkv.hitelesítő jkv.hitelesítő

Faludi Tam


